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Odamızın 2014-2017 döneminin üçüncü yılı olan 2016 
yılında, Ana Stratejik hedeflerimiz; “Ulusal Etki Yaratmak”, 
“Ar-Ge ve İnovasyonu Sürekli Desteklemek”, “Kocaeli Sanayi 
Odası ve Kocaeli Sanayi Algısını Yükseltmek” ile “Odamızın 
Kurumsal Kapasitesini Güçlendirmek ve Kaynaklarını 
Geliştirmek” başlıkları altında faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

Bu kapsamda 2016 yılında, üyemiz sanayi kuruluşlarının 
rekabet güçlerini artırabilmek ve bölgesel kalkınmayı 
sağlamak amacıyla yıllardır süregelen, bir kısmı 
gelenekselleşen hizmetlerimiz ve kamusal görevlerimiz 
dışında savunma sanayi, kümelenme ve mesleki 
eğitim konularına odaklandık. Kapanca Sokak ve Liman 
Simülasyon Merkezi projelerimizin finansmanının önemli 
bir bölümünü Doğu Marmara Kalkınma Ajansının Mali 
Destek Programından sağladık. Özetle yıl içerisindeki bu 
faaliyetlerimize bakarsak;

Firmalarımızın savunma ve havacılık sanayinin tedarikçisi 
olabilmeleri için işbirlikleri geliştirdik. Üyemiz işletmelerin 
savunma ve havacılık sanayinin tedarikçisi olabilmeleri için, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN ve ROKETSAN 
önceki yıllarda başlattığımız işbirliğini güçlendirdik. Yıl 
içerisinde tedarikçi günü etkinlikleri ile 540 adet ikili 
görüşmesi gerçekleşti. Üyelerimizin bu kurumlarla 
yürüttükleri işbirlikleri sonunda başarı hikayeleri oluştu.

Ortağı olduğumuz kümelenme faaliyetlerine firmalarımızı 
dahil ederek ortak projeler geliştirmelerini sağladık. Ulusal 

ölçekte başlatılan nükleer santral kurulumu ve nanoteknoloji 
kümeleme girişimlerine tedarikçi olabilecek üyelerimizi dahil 
ettik. NÜKSAK-Nükleer Santral Kümelenme Projesi çalışması 
kapsamında 7 firmamızın projeye girmesini sağladık.

Ve üyelerimizin ara eleman ihtiyaçlarını sağlamada 
yaşadıkları sorunları gidermeye yönelik çalışmalar yürüttük. 
Yıl içerisinde mesleki yeterlilik sınavları düzenledik ve ihtiyaç 
olan konularda mesleki eğitimleri Sanayi Destek Merkezi 
marifetiyle verdik. Doğu Marmara Kalkınma Ajansının 
finansman desteği ile başlattığımız “Nitelikli Mesleki 
İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji 
Geliştirme Projesi”nin ikinci aşamasını tamamladık. Diğer 
taraftan MARKA’nın mali destek finansmanıyla ve TÜRKLİM 
işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz “Liman İşletmelerinde Nitelikli 
İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de 
Öncü Oluyoruz” projemiz ile hem teorik, hem de pratik 
limancılık eğitim hizmetlerini sunabilecek bir “Kariyer Port 
Mükemmeliyet Merkezi” kurmayı hedefliyoruz. Bu merkez 
mesleki eğitim stratejimiz ile 2017 yılında ilimizin ihtiyacı 
olan eğitimleri verecek.

Diğer taraftan üyelerimizin değişen piyasa koşullarından ve 
kanuni yükümlülüklerden doğan beklenti ve ihtiyaçlarına 
tek bir noktadan çözüm üretebilmek için kurduğumuz 
“Sanayi Destek Merkezi - SADEM” kapsamında 21 adet 
eğitimi piyasa koşullarından daha uygun maliyetlerle 
organize ettik. Üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
firmaların bulunduğu  “Hizmet Sağlayıcıları Havuzumuz”da 

Değerli Üyelerimiz,

Gerek dünyada ve gerekse ülkemiz ekonomisinde jeopolitik ve ekonomik gerginliklerin, 
çalkantıların, sıkıntıların ve birçok önemli gelişmelerin yaşandığı bir yıl olan 2016’yı 
geride bıraktık. Bunların en önemlileri arasında; Suriye’de süren savaşın çözüme 
götürülememesi, İngiltere’nin referandum sonucu Avrupa Birliği’nden ayrılma kararı, 
ABD’de cumhuriyetçi aday Donald Trump’ın başkan seçilmesi, 15 Temmuz hain 
darbe kalkışması, Türkiye-Rusya ilişkileri ve Türkiye-AB ilişkilerini sayabiliriz. Tüm 
bu gelişmeleri geride bırakırken 2017 yılında; Gümrük Birliği güncelleme sürecine, 
reel ekonomiyi canlandırmak için yapısal reformlara, doğrudan yabancı sermaye 
yatırımlarını hızlandırmaya, ihracatımızı artırmaya, özetle ekonomiye odaklanmamız 
gerekiyor. Kocaeli Sanayi Odası olarak biz de tüm bu süreçlerde üzerimize düşen 
görev ve sorumlulukları geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi yerine getirmeye hazırız.

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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yer almasını istediğimiz tedarikçi firmalar ile bu kapsamda 
protokoller imzaladık. Firmaların talep ve ihtiyaçlarını tespit 
edebilmek için saha ziyaretleri gerçekleştirdik.

Yine MARKA’nın mali destek programından finansman 
sağlayarak; “Restore Edilen Eski İzmit Evleri Konaklama 
İşletmesi Olarak Tarihe Can Veriyor”  isimli projemiz ile 2014 
yılında mülkiyetini edindiğimiz Kapanca Sokak’taki 3 adet 
tarihi evin aslına uygun olarak restorasyonu ile öncelikle 
iş turizmi amacıyla ziyarete gelen yerli ve yabancı turistler 
için tarihi ve kültürel bir deneyim yaşatacak farklı bir hizmet 
sunulmasını hedefliyoruz.

Artık gelenekselleşen ve bu yıl üçüncüsünü 
gerçekleştirdiğimiz Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji 
Fuarı’nı Interteks Kapalı Fuar alanında daha fazla katılım ile 
gerçekleştirdik. Fuarda 7500 m2 üzerinde 180 firma stand 
açtı.  26.300 kişinin ziyaret etti. 

Diğer taraftan, sanayi kuruluşlarının kendi teknolojisini 
üretebilmesi için bu teknolojiyi üretebilecek bilgiye 
ulaşabilmesinin bir yolu olarak gördüğümüz üniversite-
sanayi-kamu işbirliğine yönelik çalışmalarımız 2016 
yılında da devam etti. Bu doğrultuda; İlimizde bulunan 
Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Gebze Teknik 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve TÜBİTAK-MAM 
işbirliği ile çalışmalar yaptık. 5 adet sektördeki firmalarımızı 
düzenlediğimiz ziyaretlerle üniversitelerimizin imkanlarını 
tanımalarını sağladık.

2012 yılında başlattığımız tedarikçi gelişim programını 2016 
yılı içerisinde KOSGEB’den destek aldığımız “Kocaeli İlinde 
KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” isimli projemiz 
ile devam ettirdik. Bu kapsamda otomotiv sektöründe 
bulunan iki firmanın tedarikçisi konumundaki KOBİ’lerin iş 
verimliliği ve etkinliğinin geliştirilmesi çalışmaları yapmaya 
başladık. Oda olarak üyelerimiz için daha uygun maliyetler 
ve daha güvenli sözleşme koşulları ile elektrik enerjisi 
tedarik edilebilmesi amacıyla “Ortak Elektrik Enerjisi Temini 
Çalışması”nı 2016 yılında daha sistematik hale getirdik.

Kocaeli Sanayi Odası olarak kurulduğumuz günden bu 
yana kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle topluma katkı 
vermek amacıyla birçok çalışma ve projenin öncülüğünü 
yaptık. 2016 yılı içerisinde 8 adet serginin ev sahipliğini 
üstlendik. Ayrıca; Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde,  
Luis Ernosto Gomez-Gülseren Gomez, Latin Jazz Band 
ile KSO Oda Orkestrasını bir araya getirerek Kocaeli halkına 
açık bir konser organize ettik.

2016 yılında da firmalarımızın gündemindeki konulara 
odaklanmaya ve bilgiye erişimlerinde aracı olmaya devam 
ettik. Bilgilendirme toplantılarımızın konularını bu kapsamda 
oluşturduk. Rekabet Hukuku, çevre, arabuluculuk, Ar-Ge 
Reform Paketi ile yenilikler, gümrüklerle ilgili gelişmeler 
ana çerçevemiz oldu. Bu konular etrafında sektörlerimizi 
yakından ilgilendiren bürokratlarımızın da katıldığı 42 adet 
bilgilendirme toplantısı düzenledik. 

2016 yılında Türkiye ekonomisine yön ve vizyon veren 
konuklarımızı sanayicilerimizle bir araya getirdik. Bu yıl 
Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkçi, Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Sayın Mehmet Özhaseki ve Maliye 
Bakanımız Sayın Naci Ağbal’a sanayicilerimiz sorunlarını 
aktarma fırsatı buldular. Diğer taraftan, firma temsilcilerimizi; 
Kocaeli Valimiz, TOBB Başkanı, İstanbul Tahkim Merkezi 
Başkanı, Arabuluculuk Daire Başkanı, Üniversitelerimizin 
Rektörleri gibi önemli konuklarımız ile bir araya getirdik.

2016 yılında 166 adet konuda oluşturduğumuz Oda 
görüşlerini 405 kere ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla 
paylaşarak, oluşturduğumuz bu görüş ve önerilerin 
yayılımını artırmaya çalıştık. Bu görüşlere ilave olarak, Türkiye 
sanayinin genelini ilgilendiren toplam 27 adet dosyamızı 
başta Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız ve Bakanlarımız 
olmak üzere ilgili bürokratlarımız ile paylaştık. 

Bilgiye erişimi sadece üyelerimiz olan sanayi kuruluşlarına 
değil bünyemizde faaliyet gösteren AB-Bilgi Merkezi, 
EuroDesk Temas Noktası marifetiyle toplumun her kesimine 
ulaştırmayı hedefleyen Odamız Avrupa Birliği farkındalığının 
oluşturulması konusunda 8 adet yerel etkinlik düzenledi, 3 
adet ulusal etkinliğe katıldı.

Her geçen yıl marka değeri ve ulusal düzeyde tanınırlığı artan 
iki ödül organizasyonumuz olan Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödül Organizasyonuna 30 firmamız,  Sektörel Performans 
Ödül Organizasyonuna ise 117 firmamız katıldı. 2016 yılında 
Çevre Ödülleri Organizasyonunu Türkiye geneline açarken, 
Sektörel Performans Ödüllerinde ortaklık yapımıza yeni 
partnerleri dahil ettik.

Yıl içerisinde yine Meslek Komitelerimiz aktif çalışmaya 
devam ettiler. 2016 yılında Odamızın 34 Meslek Komitesinde 
toplam 408 toplantı yapıldı ve 32 konuda alınan karar Odamız 
Yönetim Kurulunda görüşüldü. Ayrıca 6  Meslek Komitemiz 
grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenledi. Çoğunlukla 
tanışma ve sektör sorunlarını tartışmak amacıyla 15 kez bir 
araya gelen farklı Meslek Komitelerimizin toplantılarına konuk 
konuşmacılar da davet edildi. Bununla birlikte 2016 yılında 
8 adet Odalar arası Meslek Komitesi toplantısı düzenledik. 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantılarını Nisan ve Kasım 
aylarında gerçekleştirdik. Bu toplantılara sırasıyla 63 ve 64 
üyemiz katıldı. Birinci toplantıda gündem  “Türk Sanayinin 
Dijital Dönüşümü ve Doğu Akdeniz Enerji Politikaları” iken, 
İkinci Müşterek Meslek Komitesi Toplantımızda “Türkiye’nin 
Kredi Notu Dinamikleri” olarak belirlendi. 

Tüm bu çalışmaları gerçekleştirirken hizmet kalitemizi 
daha da artırabilmek ve çeşitlendirebilmek için gerek 
fiziki ve gerekse insan kaynağı alt yapımızı güçlendirmek 
2016 yılı gündemimizde önemli yer tuttu. Bu kapsamda 
Oda binamızın yenilenmesi projesi kapsamında bahçe 
sınırlarımız içerisinde yer alan ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait 3.100 m2’lik, 558/6-16-17 parsel no’lu 3 
adet kentsel dönüşüm kapsamında idari hizmet alanı olarak 
tescillenen arsanın satın alınması için gerekli yasal süreçleri 
tamamlayarak, tevhid işlemlerini nihayetlendirdik. 2017 
yılının başında Odamız imkanları ile söz konusu arsanın satın 
alım işlemlerini bitirerek, Odamızın geleceği adına büyük 
önem taşıyan bu yatırımı gerçekleştirmeyi planlıyoruz.

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan tüm 
çalışanlarımıza, Üyelerimize, Meslek Komitelerimize, İl 
Yöneticilerimize, Bakanlarımıza,  Milletvekillerimize ve 7. 
Dönem Meclisimizin siz değerli üyelerine teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 2016 
yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için bilgilerinize 
sunarız.

Saygılarımızla

Saygılarımızla
Ayhan ZEYTİNOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Kocaeli Sanayi Odası olarak 2016 yılında ülkemiz ve bölgemiz 
ekonomisine katkı veren projeler geliştirerek, bölgemiz sanayinin 
teknolojik gelişimine ve rekabet gücünün artmasına odaklandık. 
Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarının savunma sanayinin ve 
nükleer santral tesislerinin tedarikçisi olmaları yönünde girişimlerde 
bulunduk. Ulusal düzeyde yürütülen kümelenme faaliyetlerine 
ortak olduk. Diğer taraftan üyelerimizin beklenti ve ihtiyaçlarına 
tek bir noktadan çözüm üretebilmek için Sanayi Destek Merkezini 
faaliyete geçirdik. Yıl içerisinde mesleki eğitimden, çevre konularına 
yönelik birçok projenin yürütücüsü ve takipçisi olduk.

Kümelenme Çalışmaları…

Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi

2016 yılında, İlimizde Türk Silahlı Kuvvetleri envanterinde bulunan yerli malzeme oranını arttırabilmek, 
yurtdışından tedarik edilen malzemelerin İlimizdeki yerli sanayi imkânları ile üretilebilirliğini tespit etmek ve 
yurtiçinden temin edilen malzemelerde rekabet ortamını tesis etmek amacıyla “Savunma Sanayi Yerlileştirme 
Projesi”ni geliştirdik. Üyelerimizin savunma ve havacılık sanayinin tedarikçisi konumuna gelebilmeleri için 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN ve ROKETSAN ile işbirliği yaparak projeler üretmesi için çalışmalar 
yaptık.

“Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi” kapsamında; Savunma sanayine tedarikçi olmak isteyen üyelerimizin 
envanterini çıkardık. Tedarikçi günü etkinlikleri düzenledik. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile birlikte firmalarımıza 
ziyaretler gerçekleştirdik. Ayrıca Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN ve ROKETSAN’ın Doğu Marmara 
Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK)’na katılımını, fuar alanında yerlileştirilecek ürünlerini sergilemelerini ve 
tedarikçi olabilecek üyelerimiz ile bir araya gelerek iş birliği görüşmeleri yapmalarını sağladık. 

PROJELERLE 2016
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NÜKSAK – Nükleer Santral Kümelenme Projesi

Nükleer Güç Santrallerinin projelerinde ilimizden yerli katkının arttırılması hedefi doğrultusunda, firmalarımızın 
mevcut kapasitelerinin yükseltilmesi ve nükleer endüstride rekabet yetkinliği kazandırılması amacıyla 2015 
yılında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Kümelenme Destek Programı’na başvurusu yapılan ve Ankara, 
Bursa, İstanbul ve Gaziantep illerinin de içerisinde olduğu ortak kümelenme projesi çalışması kapsamında 
7 firmamızın projeye dahil edilmesi sağlanmıştır. Ankara Sanayi Odası koordinatörlüğünde yürütülen proje 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından destek almıştır. Yıl içerisinde Kümenin kuruluşu ile ilgili girişimler 
yürütülmüştür.

Metal Sektörü Projesi

Odamız tarafından bölgemizdeki sektörlerin gelişimini takip 
etmek ve sorunlarına çözüm üretebilmek amacıyla, sektör 
raporları hazırlanmaktadır. Bu kapsamda metal sektörü raporu 
hazırlanmıştır. Söz konusu rapor ile sektöre yönelik stratejiler 
belirlenmiş ve aynı zamanda bu sektörde kümelenme 
girişimlerine kaynak oluşturabilecek öncelikler tanımlanmıştır. 
Sektör raporunun hazırlanmasında çalışma metodolojisi 
olarak; anketler, masa başı ve saha çalışmaları ile çalıştaylar 
yapılmıştır.

Sanayiciye Destek… 

Sanayi Destek Merkezi-SADEM

2015 yılında kurduğumuz SADEM ile Odamız üye işletmelerinin beklenti ve ihtiyaçlarını yerinde dinleyerek, 
alternatif cevaplar sunacak hizmet sağlayıcıları ile birlikte katma değer yaratmayı hedeflemekteyiz. 
Bu kapsamda üyelerimizin ihtiyacı olan konularda alanında uzman  ve deneyimli hizmet sağlayıcıların 
bulunduğu Hizmet Sağlayıcı Havuzumuzu 2016 yılında oluşturduk. Verimlilikten, dış ticarete, çevreden 
mevzuat yükümlülüklerine üyelerimizi ilgilendiren konularda hizmet verecek  tedarikçi firmalar ile 
görüşmeler yaparak protokoller imzaladık. 
Ayrıca; 2016 yılında Oda olarak üye işletmelerimizin eğitim maliyetlerini azaltmak için SADEM kapsamında 
düzenlediğimiz yasal zorunluluklarla ilgili ve kurumsal gelişimlerine katkı sağlayan eğitimlere finansal 
destek sağladık. 21 adet eğitimi piyasa koşullarının çok altında bir bedelle organize ettik. Diğer taraftan 
firmaların talep ve ihtiyaçlarını tespit edebilmek için saha ziyaretleri gerçekleştirdik.

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalışmaları

İlimizde bulunan Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisleri ve TÜBİTAK-MAM işbirliği ile çalışmalar yaptık. 
KOÜ TTO’nun TÜBİTAK 1601 Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Programına yönelik Proje çağrısının başvuru 
dosyasına katkı verdik. Firmalarımızın araştırma kurumları ve üniversitelerle bir araya getirilmesine aracılık ettik. 
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Bu kapsamda;

Kimya sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcilerinin, TÜBİTAK MAM ile TÜBİTAK MARTEK’i 
ziyareti,
KSO Çevre İhtisas Komisyonunun, Gebze Teknik Üniversitesi’ne ziyareti,
Plastik ve kauçuk meslek grup temsilcilerinin, Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) Mühendislik 
Fakültesine ziyareti,
Demir dışı metaller sanayi grubu temsilcilerinin, Gebze Teknik Üniversitesi Alüminyum Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (AAUM) ve TÜBİTAK-MAM’a ziyaretleri organize edilmiştir.
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Odamız işbirliği ile Odamızda, Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü 
Doç. Dr. İlker Murat Ar’ın katılımlarıyla, yeni açıklanan Ar-Ge Reform Paketi konulu toplantı yapılmıştır. 
Ayrıca, Ar-Ge ve Tasarım Merkezi olmak için mevcut fırsatlar konusunda firmaları bilgilendirmek ve Ar-
Ge ve Tasarım Merkezi olma potansiyeline sahip firmaların bu desteklerden yararlanmasını sağlamak 
üzere Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile ikinci kez bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.
Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından Odamızın otomotiv ve metal sektörleri 
meslek komitelerinin komite toplantılarında tanıtım sunumları gerçekleştirilmiştir. 

3.Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı - SANTEK’16 

26-29 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 3. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı’nda 7500 m2 
üzerinde  180 firma stand açmıştır.  26.300 kişinin ziyaret ettiği fuarda Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, 
ASELSAN ve ROKETSAN tedarikçi firmalarımız ile bir araya getirilerek ikili iş görüşmeleri yapmaları 
sağlanmıştır.  SANTEK fuarı ile eş zamanlı olarak ROKETSAN 184 adet görüşme, ASELSAN 114 adet 
görüşme ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 132 adet görüşme gerçekleştirmiştir.

»

»
»

»

»

»

»
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Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor

2012 yılında başlattığımız tedarikçi gelişim programını 2016 yılı içerisinde KOSGEB’den destek aldığımız 
“Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” isimli projemiz ile devam ettirdik. Bu kapsamda 
İlimizde faaliyet gösteren büyük firmaların tedarikçisi konumundaki KOBİ’lerin geliştirilmesini hedefledik. 
KOSGEB’den aldığımız tematik destek ile projenin yüzde 50’sini finanse ettik. Proje kapsamında 
otomotiv sektöründe bulunan iki ana sanayi firmasının, tedarikçisi konumundaki KOBİ’lerin iş verimliliği 
ve etkinliğinin geliştirilmesi çalışmaları yapmaya başladık. Amacı, büyük işletmelerin tedarikçilerini belli 
standartlara ulaştırarak dünya şirketleri olmaları yönünde destek vermek olan projede, seçilen her bir 
KOBİ için danışmanlık ve eğitim hizmetleri vermeye başladık.

Ortak Satın Alma Projesi

Oda olarak üyelerimiz için daha uygun maliyetler ve daha güvenli sözleşme koşulları ile elektrik enerjisi 
tedarik edilebilmesi amacıyla “Ortak Elektrik Enerjisi Temini Çalışması”nı 2016 yılında daha sistematik hale 
getirdik. Bu kapsamda elektronik ihale hizmeti vermekte olan Valuable Touch Enerji Hizmetleri firması 
ile işbirliği başlattık. Bu işbirliği çerçevesinde Valuable Touch firması tarafından üyelerimizin elektrik 
tüketimleri analiz edilmekte, tavan fiyat belirlenmekte ve e-ihale süreci yönetilmektedir. Odamızın her 
ay düzenlediği ortak elektrik enerjisi tedarik çalışmasının amacı, üyelerimizin enerji tedarikini toplu bir 
şekilde e-ihale yöntemiyle sağlayarak tek başına ve klasik yöntemlerle üreteceğinden daha uygun bir 
fiyat ve sözleşme koşulu elde etmektir.

Kartepe Test Araştırma Merkezi (KARTEAM) Projesi

Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu öncülüğünde hazırlanan ve ortağı 
olduğumuz Kartepe Test Araştırma Merkezi projesi, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından 
destek almaya hak kazanmıştır. Projenin bütçesi 1.000.000 TL’dir. Bahsi geçen proje ile oluşturulacak 
Test ve Araştırma merkezinin, yatırım maliyetleri yüksek olan üretim malzemelerinin mekanik ve kimyasal 
testlerini az sayıdaki test merkezlerinde zor şartlar altında ve uzun sürelerde yaptırmak zorunda olan 
KOBİ’lere katkı sağlanması planlanmaktadır. 4 Ekim tarihinde projenin imza töreni gerçekleştirilmiştir. 
Odamız sözkonusu projenin ortağı olarak; test merkezi formlarını ve gerekli çalışmaları üyelerine ileterek 
proje hazırlıklarının tamamlanmasına destek olmuştur.

Mesleki Eğitim...

Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle 
Türkiye’de Öncü Oluyoruz Projesi

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız ve TÜRKLİM 
işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle 
Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi ile Türkiye’deki liman işletmelerinin büyük çoğunluğunun bulunduğu 
Kocaeli’nde; hem teorik, hem de pratik limancılık eğitim hizmetlerini sunabilecek bir “kariyer port 
mükemmeliyet merkezi” kurulması hedeflenmektedir. 
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Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi ile ihtiyaç duyulan nitelikli istihdamı karşılamak amacıyla, yalnızca 
mevcut çalışanlara değil, bu alanda çalışmak isteyen kişilere de eğitimler düzenlenecektir.

2016 yılında proje kapsamında;  basın toplantısı ile Türkiye Liman İşletmecileri Derneği (TÜRKLİM) 
ile Kocaeli Sanayi Odası arasında bir işbirliği protokolü imzaladık. İhale dosyaları ve ihale şartnamesi 
hazırlanarak 26 Aralık tarihinde projenin mal alım ihalesini gerçekleştirdik.

 

Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji 
Geliştirme Projesi

Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji Geliştirme Projesi, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’ndan (MARKA) doğrudan faaliyet desteği ile gerçekleştirilmiştir. 
Proje kapsamında ilk faaliyet olarak; “Proje Bilgilendirme Toplantısı” TOSB seminer salonunda 
gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmanın ikinci etabında; TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan 
işletmelerde staj yapan öğrencilere ve bu öğrencilerin velilerine yönelik olarak, TOSB Bölge 
Müdürlüğünde bir seminer gerçekleştirilmiştir. Sözkonusu seminere Hatice Bayraktar Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi ile Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden TOSB’da yer alan 
işletmelerde staj yapan öğrencileri ve bu öğrencilerin velilerinin katılımları sağlanmıştır. 

“Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji Geliştirme Projesi” 
proje dönemi ve çalışmaları tamamlanarak Nihai Rapor hazırlanmış olup, ilgili dosyalar MARKA’ya 
sunulmuştur.
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KONUKLARLA VE KONULARLA 2016

2016 yılında Türkiye ekonomisine yön ve vizyon katan değerli 
konuklarımızı sanayicilerimizle bir araya getirdik. Bu yıl Gümrük 
ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkçi, Çevre ve Şehircilik 
Bakanımız Sayın Mehmet Özhaseki, Maliye Bakanımız Sayın 
Naci Ağbal’a sanayicilerimiz sorunlarını aktarma fırsatı buldular. 
Diğer taraftan, Kocaeli Valimiz, TOBB Başkanı, İstanbul Tahkim 
Merkezi Başkanı, Arabuluculuk Daire Başkanı, Üniversitelerimizin 
Rektörlerini ve detaylarını aşağıda bulacağınız birçok önemli 
konuğumuz oldu. 

2016 yılında da firmalarımızın gündemindeki konulara 
odaklanmaya ve bilgiye erişimlerinde aracı olmaya devam 
ettik. Bilgilendirme toplantılarımızın konularını bu kapsamda 
oluşturduk. Rekabet Hukuku, çevre, arabuluculuk, Ar-Ge 
Reform Paketi ile yenilikler, gümrüklerle ilgili gelişmeler ana 
çerçevemiz oldu. Bu konular etrafında sektörlerimizi yakından 
ilgilendiren bürokratlarımızın da katıldığı bilgilendirme toplantıları 
düzenledik. 

Konuklarımız…

2016 yılında Odamızı ziyaret eden konuklarımızdan bazıları;
 

Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, 04 Şubat 2016 - “Kimya Sektör Sorunları Değerlendirme 
Toplantısı”  6 Ekim 2016 - “İstanbul Tahkim Merkezi ile Uyuşmazlıkların Etkin Çözümü” Semineri

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Erhan Coşkun, 23 Şubat 2016 - “Vergi Haftası Kutlamaları”

Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ömer Torlak, 23 Şubat 2016 – “Rekabet Hukuku Semineri” 

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, 26 Şubat 2016 - “Türk Firmalara CERN’de İş Fırsatları 
Toplantısı”

İstanbul Tahkim Merkezi Divan Başkanı Prof.Dr. Ziya Akıncı,  MARKA Genel Sekreteri Mustafa 
Ayhan, 09 Mart 2016 – “KSO Meclis Toplantısı”

Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü Doç.Dr.İlker Murat Ar,  09 Mart 2016 “Ar-Ge ve Yenilik Reform 
Paketinin tanıtım ve Bilgilendirme Sunumu” 5 Ekim 2016 -“Ar-Ge ve Tasarım Merkezi Tanıtım ve 
Bilgilendirme Toplantısı” 

Program Sunucusu Ali Çağatay, 06 Nisan 2016, “Yatırım Semineri” 

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar,  08 
Nisan 2016 -“ Arabulucuk ve Tahkim Bilgilendirme Semineri” 

»

»

»

»

»

»

»

»
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Türkiye İşveren Sendikalari Konfederasyonu Yönetim Kurulu Başkani Yağız Eyüboğlu – 13 Nisan 
2016 “KSO Meclis Toplantısı”9 Aralık tarihinde Meclis Toplantımıza Kocaeli Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu oldu.

T.C.Gümrük Ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi,  13.05.2016- “KSO Meclis toplantısı”

Gümrük ve Ticaret Müfettişleri Derneği Başkanı Sami Ceyhan,  Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürü Musa AYDEMİR,  02 Haziran 2016 - “Gümrük Denetimleri ve Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Paneli”

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, TOBB Başkan Yardımcısı Halim METE, Gebze 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Haluk GÖRGÜN,  09 Haziran 2016 -  “KSO Çevre Ödül Töreni 
“T.C.Gümrük Ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi,  13.05.2016- “KSO Meclis toplantısı”

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Haluk Görgün,  09.06.2016- “KSO Meclis Toplantısı”

Chicago Türk Ticaret Merkezi Direktörü Eray Ütücü,  Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Oral 
Erdoğan, 20.07.2016- “KSO Meclis Toplantısı”

EDOK Muharebe Hizmet Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin Gürak 06 Eylül 2016- 
“Yönetim Kurulu Başkanımızı Ziyaret”

T.C. Maliye Bakanı Naci Ağbal, 21.09.2016 “KSO Meclis toplantısı”

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Erhan Coşkun, 23 Eylül 2016 - “6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
yapılandırılmasına İlişkin Kanun” Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul Tahkim Merkezi Başkanı Prof.Dr. Ziya Akıncı, ” İstanbul Tahkim Merkezi Mili Divan  Üyesi 
Doç.Dr.Cemile Demir Gökyayla 06 Ekim 2016 -“İstanbul Tahkim Merkezi ile Uyuşmazlıkların Etkin 
Çözümü” semineri.

Başlıca Konularımız

2016 yılında 37 adet temalı toplantı düzenledik. 2016 yılında gerçekleştirdiğimiz 
toplantılardan bazıları;

İşçi - İşveren İlişkisinin Davalar Yönünden Analizi ve Davalarda Neticeye Etkili 
Pratik Bilgiler” Semineri

13 Ocak 2016 tarihinde, “İşçi 
- İşveren İlişkisinin Davalar 
Yönünden Analizi ve Davalarda 
Neticeye Etkili Pratik Bilgiler” 
konulu seminer organize 
edildi. İşveren yöneticilerine 
yönelik olarak gerçekleştirilmesi 
planlanan seminerde, ağırlıklı 
olarak uygulamaya yönelik pratik 
bilgi ve tecrübeler aktarıldı.

»

»

»

»

»

»

»
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»
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OSB’lerde Yaşanan Su Sorunları Toplantısı

16 Ocak 2016 tarihinde T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri Işık’ın başkanlığında Kocaeli’de 
bulunan Organize Sanayi Bölgeleri’nin Yönetim Kurulu Başkanları ve Bölge Müdürlerinin katılımı ile 
Sekapark Otel’de “Kocaeli’de bulunan OSB’lerde Yaşanan Su Sorunları Toplantısı” yapıldı.

Kimya Sektör Sorunları Değerlendirme Toplantısı

04 Şubat 2016 tarihinde Odamızda Kocaeli 
Valisi Hasan Basri Güzeloğlu başkanlığında 
yapılan “Kimya Sektör Sorunları Değerlendirme 
Toplantısı”na Vali Yardımcısı Osman Sarı, Bilim 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İlhan Aydın, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü Mehmet Ersan Aytaç, 
Ticaret İl Müdürü Veysi Uzunkaya, Doğu Marmara 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Musa Aydemir,  
KOSGEB Kocaeli Müdür Vekili İbrahim Ustaömer, 
İŞKUR Müdür Yardımcısı Nurullah Horel ile KSO 
Meclis Üyeleri ve 9. ve 10. Meslek Komiteleri 
Üyeleri katıldılar.

Toplantıda; Gümrüklerde yaşanan teminatlar, gümrük muayeneleri, gümrük laboratuarları, SEVESO II 
direktifi, limanlar, mevzuatlar, Yerli Malı Tebliği,  OSB’lerde yaşanan su sorunları ile ilimizde özel mevzuat 
uygulamaları ve yenilenebilir enerjinin teşvik edilmesi gibi temel sorun ve çözüm önerileri görüşüldü.

“Tehlikesiz ve Ambalaj Atık Beyan Sistemleri Bilgilendirme Toplantısı”

09 Şubat 2016 tarihinde Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile  “Tehlikesiz ve Ambalaj Atık 
Beyan Sistemleri Bilgilendirme Toplantısı” Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden Tuba Yılmaz’ın 
sunumu ile gerçekleştirildi. 

Tedarikçi Günü Etkinliği

15 Şubat 2016 tarihinde Gölcük Donanma Komutanlığı işbirliği ile Yerlileştirme Projesi kapsamında 
“Tedarikçi Günü Etkinliği” gerçekleştirildi.  İlimizde savunma sanayinin gelişimi amacıyla bugüne kadar 
atılan adımları daha da ileriye götürebilmek için Gölcük Donanma Komutanlığı yetkilileri ile savunma 
ve havacılık sanayinin tedarikçisi olabilecek üye firmalar bir araya getirildi.  Toplantıda; Envanter Kontrol 
Merkezi Komutanı İkmal Albay Murat Erhan;  Donanma Komutanlığı’nın hali hazırda devam eden 
projeleri, yerlileştirilmesi planlanan malzeme ve ekipmanlar ile yerlileştirme projesi kapsamında bundan 
sonra takip edilecek yol haritası konularında katılımcılara bilgi aktardı.
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“Sabit Kıymet Yönetimi Ve Kullanılan Teknolojiler” Semineri

17 Şubat 2016 tarihinde TOSB Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda “Sabit Kıymet Yönetimi Ve 
Kullanılan Teknolojiler” konulu seminerde;  IOS 
& Android uygulamalarının işe potansiyel katkıları 
ve işletmelerde yapımı süren ve tamamlandığında 
ilgili maddi duran varlık hesabına aktarılacak 
olan, her türlü madde ve malzeme ile işçilik ve 
genel giderlerle ilgili harcamaların takibi, bütçe 
ile karşılaştırılması, aktif hesaplarının kontrolü 
ve ilerleyen dönemlerdeki amortisman giderleri 
dahil tüm raporlama konularında detaylı bilgiler 
verildi.

“Güneş Enerjisi İle Lisanssız Elektrik Üretimi Ve Finansal Destekler” Semineri..

18 Şubat 2016 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda “Güneş Enerjisi İle Lisanssız 
Elektrik Üretimi Ve Finansal Destekler  konulu 
seminerde;  üyelerimizin yenilenebilir enerji 
sektöründe lisanssız güneş enerjisi ile elektrik 
üretimi konusunda farkındalığı arttırılarak, fırsatları 
değerlendirebilmeleri için bu konudaki teknik ve 
yasal düzenlemeler hakkında bilgi aktarıldı.

Rekabet Hukuku Semineri

23 Şubat 2016 tarihinde, Kocaeli Sanayi Odası 
ve Rekabet Kurumu işbirliği ile Rekabet Hukuku 
alanında farkındalık yaratmak ve firmalarımızın 
rekabet kültürü ve bilincine sahibi olmalarını 
sağlamak amacıyla, “Rekabet Hukuku Semineri” 
düzenlenmiştir.

Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ömer 
TORLAK’ın teşrifleriyle düzenlenen seminer, 
Rekabet Hukukunun genel esasları ve Rekabet 
Kanunu’nun ana maddeleri ile başlamış, daha 
sonra firmalarımız açısından değerlendirmelerle 
devam edilmiştir. Bu kapsamda firmaların rekabet 
ihlallerinden nasıl etkilendiği ve rekabet hukukunu 
ne şekilde ihlal ettikleri örneklerle ele alınmıştır.
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Türk Firmalara CERN’de İş Fırsatları Toplantısı

26 Şubat 2016 tarihinde, Kocaeli AB Bilgi Merkezi tarafından, Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası 
(KOTO), ve TOBB - CERN Sanayi İrtibat Ofisi Sanayi İrtibat Ofisi işbirliği ile düzenlenen “Türk Firmalara 
CERN’de İş Fırsatları Toplantısı” İzmit Leyla Atakan 
Kültür ve Eğitim Merkezi Konferans Salonu’nda 
düzenlenmiştir. 

Toplantıya TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun 
yanı sıra, KOTO Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Özdağ, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, 
Körfez Ticaret Odası Başkanı  Mustafa Efe, KOTO 
Meclis Başkanı Bülent Karagöz, Türkiye Hızlandırıcı 
Merkezi Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Ömer Yavaş, 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkant 
Ali Çetin, Sönmez Transformatör Genel Müdürü 
Oğuz Sönmez, EAE Machinery Genel Müdürü 
Selçuk Baydar, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Bilge Demirköz, CERN Türkiye Sanayi İrtibat 
Görevlisi M. Hakan Kızıltoprak, akademisyenler, iş adamları ve öğrenciler katılım göstermiştir.

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları Hakkında Bilgilendirme Toplantısı

03 Mart 2016 tarihinde Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile “Çevre İzin 
ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları” konulu 
bilgilendirme toplantısı,   Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden Şube Müdür Vekili 
Aytuğ Tekbaş’ın  sunumu ile gerçekleştirildi. 

Ar-Ge ve Yenilik Reform Paketinin Tanıtımı ve Bilgilendirme Sunumu

9 Mart 2016 tarihinde,  T.C Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve Odamız işbirliği ile, Bilim 
ve Teknoloji Genel Müdürü Doç. Dr. İlker Murat 
Ar’ın sunumuyla,  yeni açıklanan Ar-Ge Reform 
Paketi konulu sunumun ardından Odamız 
üyeleri ile interaktif bir ortamda görüş ve öneriler 
paylaşıldı.
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Yatırım Semineri

6 Nisan 2016 tarihinde, Odamız ve Saxo Capital 
Markets işbirliği ile  organize edilen “Yatırım 
Semineri”,  Saxo Capital Markets Menkul 
Değerler A.Ş. yetkililerinin ve Program sunucu Ali 
Çağatay’ın sunumu ile gerçekleştirildi.

Arabuluculuk ve Tahkim Bilgilendirme Semineri

8 Nisan 2016 tarihinde “Arabuluculuk ve Tahkim 
Bilgilendirme Semineri” Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanı 
Hakan Öztatar’ın sunumu ile gerçekleştirildi.

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı

07 Haziran 2016 tarihinde, KOSGEB, ülkemiz 
plan/programlarında belirlenen ve öncelikli 
olarak desteklenmesi gereken sektörler için, 
yeni hazırlamış olduğu KOBİGEL-KOBİ Gelişim 
Destek Programı kapsamında 2016 yılında 
ikinci kez Proje Teklif Çağrısına çıkmıştır.  Bu 
kapsamda  08 Nisan’da Kocaeli Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda 15 Nisan’da da TOSB’da  
gerçekleştirilen toplantılarda Doğu Marmara 
ABİGEM ve Odamız işbirliği ile  Destek Programı 
hakkında üyelerimiz bilgilendirilmiştir. 

Plastik Sektörüne Özel İthalatta Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümleri Semineri

18 Nisan 2016 tarihinde, Odamız ve ÜNSPED 
Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetler A.Ş.  
işbirliği ile  Çayırova’da TOSB Bölge Müdürlüğü 
Binası Konferans Salonu’nda “Plastik Sektörüne 
Özel İthalatta Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümleri” 
konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.

Gümrük ve Vergi İncelemeleri Semineri

19 Nisan 2016 tarihinde, Odamız ve PwC Türkiye işbirliği ile “Gümrük ve 
Vergi İncelemeleri” konulu seminer düzenlendi. Seminerde; PwC Türkiye 
vergi ve hukuk hizmetleri şirket ortağı Cenk Ulu, PwC Türkiye vergi ve 
hukuk hizmetleri direktörü Ezgi Türkmen, PwC Türkiye dolaylı vergi 
hizmetleri kıdemli danışmanı Şüheda Barlas ve PwC Türkiye dolaylı vergi 
hizmetleri direktörü Cem Aracı bilgilerini paylaştılar. Seminer boyunca; 
gümrüklere ilişkin güncel konular, sonradan kontrol denetimleri, güncel 
vergi incelemeleri ve uyuşmazlıklar, yetkilendirilmiş yükümlü statüsü 
sürecinde dikkat edilecek hususlar gibi konularında bilgiler verildi.
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Alacak Riski Yönetimi Semineri

16 Mayıs 2016 tarihinde, TOSB Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda,  LD Yönetim ve Bilişim 
Sistemleri Ortakları  Okan Bozkurt ve   Nevzat Erdok 
tarafından “Alacak Riski Yönetimi” konulu sunum 
gerçekleştirildi.

Gümrük Denetimleri ve Yetkilendirilmiş Yükümlü Paneli

02 Haziran 2016 tarihinde, Odamız ve Gümrük 
ve Ticaret Müfettişleri Derneği işbirliği ile 
gerçekleştirdiğimiz “Gümrük Denetimleri ve 
Yetkilendirilmiş Yükümlü” konulu Panel Gümrük ve 
Ticaret Müfettişleri Derneği Başkanı Sami Ceyhan ve 
Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü 
Musa Aydemir’in katıldığı açılış konuşmalarından 
sonra iki bölüm halinde devam etti. ilk oturumunda 
firmalarda yapılan denetimlerin kapsam ve süreçleri; 
müfettiş, idareciler ve sektör temsilcilerince 
paylaşılırken, ikinci oturumda firmaların dış ticarette 
işlerini daha güvenli ve hızlı nasıl yapabilecekleri 
konusunda YYS (Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü) 
sisteminin avantaj ve kolaylıkları aktarıldı.

Bireysel Genç Girişim Programı Tanıtım Toplantısı

2 Haziran 2016 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Önderliği’nde; 
Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Genç ve Kadın Girişimciler Kurulları, Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi ve Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ile Odamızda “Bireysel Genç Girişim 
Programı Tanıtım Toplantısı” gerçekleştirildi.

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı

07 Haziran 2016 tarihinde, KOSGEB, ülkemiz plan/programlarında belirlenen ve öncelikli olarak 
desteklenmesi gereken sektörler için, yeni hazırlamış olduğu KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı 
kapsamında 2016 yılında ikinci kez Proje Teklif Çağrısına çıkmıştır.  Bu kapsamda  Doğu Marmara 
ABİGEM ve Odamız işbirliği ile  Destek Programı hakkında üyelerimiz bilgilendirilmiştir.

Yatırım Projesi Nasıl Hazırlanır ve Uzun Vadeli Yatırım Kredisi Nasıl Alınır Semineri

13 Temmuz 2016 tarihinde, TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Yatırım Projesi Nasıl 
Hazırlanır ve Uzun Vadeli Yatırım Kredisi Nasıl Alınır” konulu seminer Türkiye Finans Yöneticileri Vakfı 
- KOBİ ve Finans Uzmanı R.Sefa Kabaalioğlu tarafından verildi. 

Uygulamalı Proje Hazırlama Eğitimi

25-26-27 Temmuz 2016 tarihlerinde Kalkınma Ajansı başta olmak üzere mali yardımlar ve AB Hibe 
Programları hakkında temel düzeyde bilgi sahibi olma ve Proje döngüsü yönetimine ilişkin temel 
kavramları tanımlayabilmek amacıyla  “Uygulamalı Proje Hazırlama Eğitimi” Eğitimi gerçekleştirildi.
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Otomotiv Sanayinde İş Sağlığı ve Güvenliği İyi Uygulamaları Semineri

27 Temmuz 2016 tarihinde Otomotiv Sanayii 
Derneği (OSD) işbirliği ile “Otomotiv Sanayinde 
İş Sağlığı ve Güvenliği İyi Uygulamaları Semineri” 
gerçekleştirildi.

OHAL Sürecinin Etkileri toplantısı

Ülkemizde yabancı yatırımları olan sanayicilerimizin OHAL 
sürecinde zorlanmamaları için Hükümete önerilerde 
bulunmak amacıyla, Kocaeli Sanayi Odası koordinasyonunda, 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve yabancı 
sermayeli firmaların temsilcileri, 5 Ağustos Cuma günü 
Kocaeli Sanayi Odası’nda bir araya geldiler. Toplantıda 
katılımcılarla karşılıklı görüşülerek, OHAL süreci ile ilgili görüş 
ve öneriler değerlendirildi.

REACH Tüzüğü ve Eşyalar Konusunda Bilgilendirme Toplantısı

08 Eylül 2016 tarihinde,  İstanbul Maden ve 
Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) işbirliği ile 
“REACH Tüzüğü ve Eşyalar Konusunda Bilgilendirme 
Toplantısı” düzenlendi. Toplantıda; İMMİB Uzmanı 
Mutlu Demirkan “Eşya, REACH’te nasıl tanımlanır, 
ürünümüz REACH’e göre eşya mıdır, eşya 
üreticilerinin REACH kapsamında neler yapması 
gerekir, aday liste ve yükümlülükleri, kısıtlamalar 
listesi ve yükümlülükler ve eşyalar için kayıt 
yükümlülüğü” konularında katılımcıları bilgilendirdi. 

6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Bilgilendirme 
Toplantısı

23 Eylül tarihinde Odamız ve Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı 
işbirliği ile 19.08.2016 tarihli resmi gazetede kabul edilen 6736 
Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 
hakkında bilgilendirme toplantısı, Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı 
Erhan Coşkun’un sunumuyla gerçekleştirildi.

Enerji Verimliliği Yatırımları Semineri

29 Eylül 2016 tarihinde,  Odamız ve Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı işbirliği ile “Enerji Verimliliği 

Yatırımları” konulu seminerde, Türkiye’de ESCO 

(Enerji Yatırımları Tedarikçileri) geliştirme-gelecek 

perspektifleri ve Türkiye’de enerji verimliliği 

finansmanı düzenlemeleri konularından 

bilgilendirme yapıldı.
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Ar-Ge ve Tasarım Merkezi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı

Ar-Ge ve Tasarım faaliyetlerinin desteklenmesi, ilgili 
kanun uygulama yönetmeliğinin ve ilgili Bakanlar 
Kurulu Kararlarının yayınlanması ile birlikte Ar-
Ge ve Tasarım Merkezi olmak için önemli fırsatlar 
da beraberinde gelmiştir. Sözkonusu fırsatlar 
konusunda firmaları bilgilendirmek,  Ar-Ge ve 
Tasarım Merkezi olma potansiyeline sahip firmaların 
bu desteklerden yararlanmasını sağlamak üzere; 
T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Odamız 
işbirliği ile 5 Ekim 2016 Çarşamba günü Odamızda, 
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü Doç. Dr. İlker 
Murat Ar’ın katılımlarıyla, “Ar-Ge ve Tasarım Merkezi 
Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı” organize  edildi.

İstanbul Tahkim Merkezi ile Uyuşmazlıkların Etkin Çözümü

06 Ekim 2016 tarihinde, Odamız ve Kocaeli Baro 
Başkanlığı işbirliği ile,  Kocaeli Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu’nun katılımlarıyla, “İstanbul Tahkim 
Merkezi ile Uyuşmazlıkların Etkin Çözümü” 
konularında İstanbul Tahkim Merkezi Başkanı Prof. 
Dr. Ziya Akıncı ve İstanbul Tahkim Merkezi Milli Divan 
Üyesi Doç. Dr. Cemile Demir Gökyayla üyelerimizi 
bilgilendirdi.

Akreditif  Semineri

15 Aralık 2016 tarihinde, Odamız ve ÜNSPED Gümrük 
Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 
TOSB Bölge Müdürlüğü Binası Konferans Salonu’nda 
“Akreditif ” konulu bir seminer düzenlendi. ÜNSPED 
Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. CEO’su 
Dr. Hakan Çınar’ın konuşmacı olduğu seminerde; 
tanım olarak akreditif, Akreditifli ödemenin dünya 
ticaretinde çok yaygın bir kullanıma sahip olmasının 
nedenleri, akreditifli işlemlerde yer alan bankalar, 
akreditiflerde iş akışı, ticari işlemlerde kullanım 
alanlarına göre akreditif türleri, akreditif işlemlerinde 
genel kurallar, akreditif mektubunda yer alan 
bilgilere ilişkin açıklamalar, akreditif işlemlerinde 
görülen yaygın sorunlar, akreditif işlemlerinde dikkat 
edilmesi gereken hususlar aktarıldı.

Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu

MEB-Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 
22/11/2016 tarihli ve 13207732 sayılı genelgesi 
doğrultusunda, Milli Eğitim Bakanlığınca, mesleki 
ve teknik eğitim alanında yapılacak çalışmalarda 
sektör, ilgili meslek kuruluşları ve yerel yönetimlerin 
desteğini alarak, katılımcılık ve şeffaflık ilkeleri 
çerçevesinde daha nitelikli bir mesleki ve teknik 
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eğitimi gerçekleştirmek amacıyla her ilçede; ilçe milli eğitim müdürlüklerinin ilgili yöneticilerinin, mesleki 
ve teknik ortaöğretim okul/kurum müdürlerinin, sektör ve meslek kuruluşu temsilcilerinin, belediye ve 
ilgili diğer kamu ve özel kurum ve kuruluş temsilcilerinin üye olarak yer alacağı “Mesleki ve Teknik Eğitim 
Okul Yönetim Kurulu” (MTOYK) oluşturulmasına karar verilmiştir. MTOYK’ler ilimizdeki tüm ilçelerde 
ilçe bazlı kurulacaktır. MTOYK kurulmak üzere ilgili taraflarla yapılacak işbirliği protokolleri kapsamında; 
“Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu” hakkında 22 Aralık’ta Odamızda bir toplantı düzenledi.

Teknoparklar ve işbilirliği

15 Aralık 2016 tarihinde,  Üniversite-Sanayi İşbirliği 
çalışmaları kapsamında; Karabük Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Kocaeli Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Karabük TTO ve TSO 
temsilcileri ile üniversite yetkililerinin katıldığı 
bir toplantı Odamızda düzenlendi. Toplantıda 
Teknoparklar ve işbilirliği çalışmaları görüşüldü. 

Katıldığımız Toplantılar

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız yaklaşık 200 adet toplantıya 
katılım gösterdiler. Katıldığımız toplantılardan bazıları;

14 Ocak  tarihinde , Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın düzenlemiş olduğu ve Başbakanın katılımı 
ile Ankara’da gerçekleştirilen “Ar-Ge Reform Paketi Taslağı”nın açıklandığı program,

14 Ocak  tarihinde Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis Başkanının Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi’yi ziyaretleri,

16-17 Ocak  tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen, Bilim Sanayi Bakanlığı Üretim Referans 
Paketi Çalıştayı,

22 Ocak tarihinde Bilim,Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımı ile Gebze İleri Teknoloji 
Üniversitesi Vakıf Çalışma Toplantısı,

28-29 Ocak tarihleri arasında Ankara ‘da  Tübitak tarafından düzenlenen “Türkiye Ufuk 2020 Bilgi 
Çoğaltıcılar Çalıştayı,

10 Mart tarihinde, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ın katılımı ile OSB-Oda Başkanları istişare 
toplantısı,

31 Mart tarihinde Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ve Kalkınma Bakanlığı işbirliği ile 
düzenlenen “Türkiye’deki Bölgesel Rekabet Edebilirliğin Geliştirilmesi Projesi” Bölgesel Çalıştayı,

31 Mart  tarihinde Kimya Komitesinden oluşan bir heyetle Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu’na 
ziyaret,

»

»

»

»

»

»

»
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01 Nisan tarihinde Kimya Komite Üyeleri ile birlikte Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Satılmış’ı  
ziyaret 

01-02 Nisan tarihleri arasında Odamızın evsahipliğinde,  Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Faruk Yaşar, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Naim Harpurtluoğlu, 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ferdani Gökdere, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Mutlu Türkoğlu, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Mehmet 
Akif Pakdil, Konya Sanayi Odası Genel Sekreteri Sedat Taşkazan’ın katılımı ile gerçekleştirilen  Genel 
Sekreterler toplantısı,

4 Nisan  tarihinde  Kore Başkonsolosu ve Koreli Firmaların CEO’ları ile akşam yemeği,

20 Nisan tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen  IV.12K Stratejik Yönetim Modeli Zirvesi,

21 Nisan tarihinde 5.Türkiye-Avrupa Forumu “Türkiye-AB Sivil Diplomasi İnşası: Kapasite İnşası 
Yönetimi ve Çok Boyutlu İşbirliği” toplantısı,

22 Nisan tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi Girişimcilik Zirvesi,

25 Nisan tarihinde Türkiye-AB Arasındaki Üst Düzey Diyalog Mekanizması toplantısı,

29 Nisan  tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen Arabuluculuk Sempozyumu,

05 Mayıs tarihinde Valilik’de gerçekleştirilen “İlimideki Göçmenlerin Sorunları” konulu toplantı, 

05 Mayıs tarihinde KOS-İKV tarafından gerçekleştirilen Türkiye-AB ilişkilerinde Ufuk Turu Semineri,

12 Mayıs tarihinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri Işık’ın katılımı ile TÜBİTAK MAM 
Exitcom Recyclig Atık Pil Geri Kazanım Tesisi açılışı,

17 Mayıs tarihinde Nişantaşı Üniversitesi VI. Dış Ticaret ve Lojistik Zirvesi.

2 Haziran tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen Enerji Verimliliği Derneği ve Enerji 
Evi Projesi Toplantısı,

3 Haziran tarihinde başvurusu kabul edilen Nükleer Enerji Kümelenme Projesinin küme üst çatısı 
kurulması hakkında fikir alışverişinde bulunmak üzere Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nda 
düzenlenen toplantı,

14 Temmuz tarihinde, Kimya Komitesi Üyelerimizin katılımı ile T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş ziyareti,

20 Temmuz tarihinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda Bakan Mehmet Özhaseki’nin başkanlığında 
gerçekleştirilen “Yatırımcı Gözüyle Çevresel Etki Değerlendirme Toplantısı,
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01 Ağustos tarihinde, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu Başkanlığı’nda  Kocaeli Valiliği’nde 
gerçekleştirilen OHAL bilgilendirme toplantısı,

04 Ağustos tarihinde, TOBB Oda Başkanları istişare toplantısı,

17 Ağustos  tarihide, EDOK Muharebe Hizmet Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin Gürak’ın 
makamında ziyareti,

06 Eylül tarihinde EDOK Muharebe Hizmet Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin Gürak’ın  
Odamızı ziyareti.

22 Eylül  tarihinde Ankara Valisi Ercan Topaca ve Milli Savunma Bakanı Firki Işık’ın makamında 
ziyareti. 

26 Eylül tarihinde T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan Yardımcısının “Gümrük Antrepolarında 
Teminat Uygulamaları” konusunda ziyaret,

12 Ekim tarihinde,  İstanbul’da Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr Faruk Özlü’nün teşrifleriyle 
düzenlenen yeni dönem desteklerine yönelik proje geliştirilmesi, projelerin seçim ve uygulama 
süreçleri gibi konuları içeren bilgi günü toplantısı,

3-5 Kasım 2016 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılımı ile   İspanya’da düzenlenen 
WFC Genel Konsey Toplantısı,

08 Kasım 2016 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanının katılımı ile Gümrük Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin 
iştirak ettiği TOBB Ankara’da gerçekleşen  Oda Başkanları Toplantısı,

08 Kasım 2016 tarihinde İç Ticaret Genel Müdürlüğü TOBB Daire Başkanı’nı ziyaret,

10 Kasım 2016 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılımı ile Ankara’da TBMM KİT  Komisyon 
Toplantısına,

14 Kasım 2016 tarihinde İKV Başkanı olarak Yönetim Kurulu Başkanımızın Kocaeli Üniversitesi 
Konferans Salonunda “Yeni Perspektifler: Türkiye-AB ilişkilerinde gündem”  konulu konferans,

15-16 Kasım 2016 tarihlerinde KALDER tarafından organize edilen “Yeni Normal” ler temalı “Kalite 
Kongresi” 

22 Kasım 2016 tarihinde Yönetim Kurulumuzun, Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel Moralı’ya “Hayırlı 
olsun “ ziyareti,

22 Kasım 2016 tarihinde Başsavcı Mehmet Ali Kurt Odamızı ziyareti,

23-25 Kasım 2016 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanımızın İKV Brüksel Heyet Ziyareti,
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29-30 Kasım 2016 tarihlerinde  Yönetim Kurulu Başkanı’nın Brüksel’de  Türkiye-AB Sivil Toplum 
Buluşması,

08-09 Aralık 2016 tarihlerinde Tübitak koordinatörlüğünde 2016 yılında başlatılan “bilgi çoğaltıcıları” 
kapsamında düzenlenen 4.IMS toplantısı,

08 Aralık 2016 tarihinde Kimya Komiteleri Üyeleri ile birlikte T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Semih Özçakır ve  Seveso Koordinatörü Sayın 
Hüseyin Özcan ziyareti,

13 Aralık 2016 tarihinde Körfez Ticaret Odası’nda düzenlenen stratejik planlama ve dış paydaş 
toplantısı,

05-06 Aralık Türkiye-AB Karma İstişare toplantısı,

06.12.2016 Kocaeli Emniyet Müdürü Necati Denizci’ye ziyaret,

06 Aralık 2016 İsrail Başkonsolosu Shai Cohen, Ticari Ateşemiz Munir Agbaria, Aras Deniz İnşaat 
A.Ş.’nin Yönetim Kurulu üyesi Ezgi Alpaslan ve Genel Koordinatörü Fikri Sen’in Odamızı ziyareti,

7-8-9 Aralık İKV heyeti ile birlikte Bratislava ziyareti,

20 Aralık 2016 MEYBEM (Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme) Sertifika töreni, 
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Meclis Toplantıları

2016 yılında gerçekleştirilen 12 adet olağan Meclis toplantımızda 12 konuk ağırladık.

ODA ORGAN TOPLANTILARI

10.02.2016
Sedat Sami Ömeroğlu – Endüstriyel Otomasyon 
Sanayicileri Derneği Başkan Yrd. 
Çevre Ve Şehircilik İl Müdürü
Konu: Üretim Teknolojilerinde Endüstri 4.0 Kavramı

09.03.2016
Prof.Dr. Ziya Akıncı – İstanbul Tahkim Merkezi 
Divan Başkanı 
Konu: Tahkim Merkezinin Çalışmaları

09.03.2016
Mustafa Ayhan – Marka Genel Sekreteri
Konu: Ajans Destekleri

13.04.2016
Yağız Eyüboğlu – Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu Yönetim Kurulu Başkanı
Konu : Türkiye’de Asgari Ücret
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20.07.2016
Eray Ütücü – Chicago Türk Ticaret 
Merkezi Direktörü
Konu : Chicago Türk Ticaret Merkezi 
Tanıtımı Ve Kuzey Abd İş Fırsatları

20.07.2016
Prof.Dr.Oral Erdoğan – Piri Reis Üniversitesi 
Rektörü
Konu : Ekonomide Yeni Dönem

13.05.2016
Bülent Tüfenkçi- T.c.gümrük Ve Ticaret Bakanı
Konu : Sanayinin Ve Sanayicilerin Önünü Açmak 
Amacıyla Gerçekleştirilecek Yapısal Reform Ve 
Teşvikler

09.06.2016
Prof.Dr.Haluk Görgün-Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektörü
Konu : Gebze Teknik Üniversitesi Ve 
Gerçekleştirilen Projeler
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

17.08.2016
Tahsin Ceylan – Sualtı Görüntüleme Yönetmeni
Konu : 17 Ağustos Depreminin Su Altındaki İzleri

21.09.2016
Naci Ağbal – T.C.Maliye Bakanı
Konu : Son Bir Yılda Hükümetin Uygulamaya 
Koyduğu Reform Ve Düzenlemeler

19.10.2016
Osman Aksoy – Hayat Holding A.ş. Yönetim 
Genel Sekreteri
Konu : İran Ve İran İle İş Fırsatları

16.11.2016
Dr. Faruk Özlü – T.C. Bilim Sanayi Ve Teknoloji 
Bakanı
Konu : Türkiye Ekonomisi, Üretim Ve İhracatı 
Arttırmaya Yönelik Teşvikler
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Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi “Toplantı Konusu“

9.10.MESLEK KOMİTESİ 04.02.2016 KİMYA ÇALIŞTAYI

6.MESLEK KOMİTESİ 05.04.2016 ISIL İŞLEM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

9.10.MESLEK KOMİTESİ 04.03.2016 TUBİTAK TANITIM TOPLANTISI

9.10.MESLEK KOMİTESİ 13.04.2016 BİZİMKÖY TANITIM TOPLANTISI

18.MESLEK KOMİTESİ 19.04.2016 KAHVALTILI GRUP TOPLANTISI

18.MESLEK KOMİTESİ 30.05.2016 MESLEK GRUP TOPLANTISI

18.MESLEK KOMİTESİ 16.08.2016
ALÜMİNYUM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ (AUUM) TANITIM TOPLANTISI

5.MESLEK KOMİTESİ 19.10.2016 KOÜ TEKNOPARK TANITIM TOPLANTISI

6.MESLEK KOMİTESİ 24.11.2016
İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ISIL İŞLEM 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

18.MESLEK KOMİTESİ 06.12.2016 TUBİTAK – MAM TANITIM TOPLANTISI

9.10.MESLEK KOMİTESİ 08.12.2016
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

İŞ TEFTİŞ KURULU

3.MESLEK KOMİTESİ 14.12.2016
İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ SEKTÖREL 

SORUNLAR TOPLANTISI

3.MESLEK KOMİTESİ 15.12.2016 BİZİMKÖY TANITIM TOPLANTISI

3.MESLEK KOMİTESİ 17.12.2016
KOÇDER KOCAELİ OTİSTİK ÇOCUKLAR 

DERNEĞİ ZİYARETİ VE SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİ

3.MESLEK KOMİTESİ 23.12.2016 KOÜ TEKNOPARK TANITIM TOPLANTISI

Meslek Komitesi Toplantıları

2016 yılında Odamızın 34 Meslek Komitesinde toplam 408 toplantı yapılmış olup 32 konuda alınan 

kararlar Odamız Yönetim Kurulunda görüşüldü.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri

2016 yılında 6  Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenledi. Çoğunlukla tanışma ve 
sektör sorunlarını tartışmak amacıyla 15 kez bir araya gelen farklı Meslek Komitelerimizin toplantılarına 
konuk konuşmacılar da davet edildi.
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Yasa gereği yılda iki defa toplanması gereken Meslek Komiteleri Müşterek toplantıları bu yıl 23 Nisan’da 63 ve 11 
Kasım’da 64  komite üyemizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
Wellborn Otel’de gerçekleştirilen birinci toplantıda GE İnovasyon Merkezi Direktörü Ussal ŞAHBAZ “Türk Sanayinin 
Dijital Dönüşümü” konulu sunumu ve İTÜ Nükleer Araştırmalar Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. A.Beril TUĞRUL 
“Doğu Akdeniz Enerji Politikaları” konulu sunumları gerçekleştirilirken, Kartepe Green Park Otel’de gerçekleştirilen 
ikinci toplantıda “Türkiye’nin Kredi Notu Dinamikleri” Çalıştayı ve “Türkiye’nin Güncel Kredi Notu ve Etkileri” Paneli 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıyı Yapan Komite Tarih Yer Toplantı Konusu 

Müşterek Toplantı 23-24 Nisan 2016 Wellborn
Otel

Türk Sanayinin Dijital Dönüşümü 
ve Doğu Akdeniz Enerji Politikaları 
konulu sunumlar
Ödül Töreni

»

»
Müşterek Toplantı 11-13 Kasım 2016 Kartepe 

Greenpark
Otel

Türkiye’nin Kredi Notu Dinamikleri 
konulu çalıştay
Araştırmacı Yazar Dr.Çiğdem Ör’ün 
“Atatürk’ün Modern Türkiyesi” 
konulu paneli

»

»

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

Odalararası Müşterek Toplantılar

2016 yılında 8  adet Odalararası Meslek Komitesi toplantısı gerçekleştirildi.
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Toplantı Yapan Komite “Toplantı Yeri” Toplantı Tarihi “Toplantı Konusu“

5.MESLEK KOMİTESİ BURSA TSO 02.03.2016 Tekstil Çalıştayı

23. 30. MESLEK 
KOMİTELERİ

SAKARYA TSO 02.03.2016 Meslek Komite Ortak Toplantısı

9.10.MESLEK KOMİTESİ EGE BÖLGESİ SO 19.08.2016 Kimya Ortak Toplantısı

9.10.MESLEK KOMİTESİ EGE BÖLGESİ SO 11.10.2016 ÖTV ve Gümrük Teminatları Sorunları

3.MESLEK KOMİTESİ SAKARYA TSO 23.11.2016 Meslek Komite Ortak Toplantısı

6.MESLEK KOMİTESİ BURSA TSO 25.11.2016 Meslek Komite Ortak Toplantısı

3.MESLEK KOMİTESİ KOCAELİ TO 16.12.2016 Meslek Komite Ortak Toplantısı

3.MESLEK KOMİTESİ KÖRFEZ TO 20.12.2016 Meslek Komite Ortak Toplantısı

Firma Ziyaretleri

2016 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 28 adet firma ziyareti yapıldı.
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Odamız, bölge sanayinin sorunlarını yakından ilgilendiren konularda 
çözüm üretmek, bölge ekonomisine katkı verecek konuları 
tartışmak ve aynı zamanda üyelerimiz arası işbirliğini ve ticari 
ilişkilerini geliştirmek amacıyla ortak platformlarda, ilgili tarafların 
bir araya geldiği gündemli toplantıları gerçekleştirmektedir. 2016 
yılında; Meclis İhtisas Komisyonları toplantılarının yanı sıra TOBB 
Sanayi Odaları Konsey Toplantısı, TOBB Genel Kurulu ile Ticaret ve 
Sanayi Şurasında İlimiz sanayinin sorunları ve çözüm önerilerimiz 
iletilmiştir.

TOBB Çatısı Altında Gerçekleştirilen Toplantılar…

TOBB-Sanayi Odaları Konsey Toplantısı

9 Şubat 2016 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Sanayi Odaları Konseyi Toplantısının ilki, 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımıyla 
TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Sanayi Konsey Üyeleri ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız katılmıştır. Sanayi sorunlarının dile getirildiği toplantıda ilgili Bakanlardan alınan önemli ve 
güncel bilgiler Meclis Üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

İkinci Konsey Toplantısı ise 31 Ağustos tarihinde yine Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin 
katılımları ile gerçekleşmiştir. TOBB’da gerçekleştirilen Müşterek Konsey toplantısına Konsey Üyelerimiz 
ve Yönetim Kurulu Başkanımız katılmıştır. Toplantıda TOBB’un başlattığı 15 Temmuz Dayanışma 
Kampanyası hakkında bilgi aktarılmıştır. Gümrük Bakanı’ndan önemli gündem konuları hakkında bilgi 
alınmıştır.

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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TOBB Genel Kurul Toplantısı 

Odaların ve Borsaların Genel Kurul Delegeleri, Meclis Başkanları ve Genel Sekreterleri ile üst düzey Devlet 
erkanının katıldığı TOBB 72.Genel Kurul toplantısı 11 Mayıs tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; TOBB Yönetim Kurulu Faaliyet raporu ve komisyonların çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir. 10 Mayıs 2016 tarihinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 10, 20 ve 33’üncü yılını doldurmuş 
delegelere yönelik “72. Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni”, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden genel kurul delegelerine takdim edilmiştir.  

IX. Ticaret ve Sanayi Şurası  

TOBB’a mensup tüccar ve sanayicilerin 
karşılaştıkları genel ve bölgesel sorunların 
ve bu sorunlarla ilgili çözüm önerilerinin 
ele alındığı  IX. Türkiye Ticaret ve 
Sanayi Şurası 06 Ekim 2016 tarihinde  
Başbakan Binali Yıldırım’ın teşrifleriyle 
gerçekleştirildi.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Meclis Başkanının iştirak ettiği toplantıda, 
Kocaeli’yi temsilen konuşan Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, “Kocaeli 
Ulaşım ve Altyapı Sorunu, Nitelikli Mesleki 
İstihdam, Gümrük Antrepolarında Teminat 
Uygulamaları, Cengiz Topel Havalimanı, 
Kentsel Dönüşüm” konularındaki sorunları 
ve çözüm önerilerini dile getirdi..  
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İhtisas Komisyonu Çalışmaları…

Üniversite – Sanayi İşbirliği Komisyonu

2 Mart tarihinde gerçekleştirilen toplantıda,  
Komisyon üyeleri Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Haluk Görgün’ü makamında 
ziyaret ettiler. Toplantıda; Komisyonun 
ve GTÜ’nün çalışmaları hakkında karşılıklı 
bilgilendirme yapılarak, yapılabilecek ortak 
çalışmalar ve projeler görüşülmüştür. Toplantının 
devamında; GTÜ laboratuarlarının sanayiye 
açılması, sanayinin üretim ve laboratuar 
imkanlarından da Üniversite’nin karşılıklı 
yararlanması, sektörel ziyaretlerin yapılması 
konularında bilgi alış verişinde bulunulmuştur.

Çevre Komisyonu Toplantıları 

29 Mart tarihinde gerçekleştirilen ilk toplantının ardından Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Haluk Görgün, KSO Çevre İhtisas Komisyonu Üyelerini makamında ağırlayarak, üniversite ve altyapısı, 
Çevre Mühendisliği Bölümü, projeleri ve üniversite-sanayi işbirliği konularında bilgi aktarmıştır. 
Görüşmenin ardından Çevre Mühendisliği Bölümüne ait içme suyu, atıksu, hava ve atık laboratuvarları 
ve pilot tesisleri gezilerek, hali hazırda devam eden projeler konusunda bilgi alınmıştır.  Toplantıda 
ayrıca “KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri, Atık Yönetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik Taslağı, 2016 Yılı Çevre Fuarları, ve atık yakma tesisi” konuları da görüşülmüştür.
29 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen ikinci Çevre Komisyonu Toplantısında, 20 Temmuz tarihinde 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki’nin koordinatörlüğünde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda 
“yatırımcı gözüyle çevresel etki değerlendirmesi” konulu toplantının sonuçları görüşülmüştür.
26 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen üçüncü Çevre Komisyon Toplantısında; Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri Yönetmeliği ve başvuru formlarının revizyonu konusunda gelen görüşler değerlendirilmiştir. 
Toplantıda ayrıca Çevre eğitim ihtiyaçları, Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Taslağı, 20.07.2016 
tarihinde Bakanlık tarafından gerçekleştirilen “Yatırımcı Gözüyle ÇED Toplantısı” sonuçları ile Atık Yakma 
Tesisi konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Enerji Komisyonu Toplantısı 

Enerji  Komisyonunun 5 Mayıs tarihinde 
gerçekleştirilen toplantısında;  Odamızın enerji 
konusundaki projeleri,  Enerji Verimliliği Derneği ve 
Enerji Evi Projesi hakkında Bilgilendirme, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın “Enerji Verimliliği için 
Danışmanlık Hizmetleri Projesi” konularında görüş 
alış verişinde bulunulmuştur.  

Organize Sanayi Bölgeleri Ile Gerçekleştirilen Toplantılar

16 Ocak tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın Başkanlığında Kocaeli’de bulunan 
Organize Sanayi Bölgeleri’nin Yönetim Kurulu Başkanları ve Bölge Müdürlerinin katılımı ile Sekapark 
Otel’de “Kocaeli’de bulunan OSB’lerde Yaşanan Su Sorunları Toplantısı” yapıldı.

10 Mart tarihinde, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ın katılımı ile OSB-Oda Başkanları istişare toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanımız katıldı. 

1 Ağustos tarihinde OSB Başkanlarının katılımı ile Odamızda  “Kocaeli’deki Su Sorunlari Değerlendirme 
Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıda çıkan kararlar doğrultusunda İlimizde bulunan OSB’lerdeki su 
kullanımları ile ilgili bir çalışma yapıldı.

27 Ağustos tarihinde OSB Başkanları ve KOSGEB Başkanı’nın katılımı ile  Gebze Güzeller Organize 
Sanayi Bölgesi nde toplantı yapıldı.
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ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

2016 yılında 166 adet konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerini 
�05 kere ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaşarak, 
oluşturduğumuz bu görüş ve önerilerin yayılımını artırmaya 
çalıştık. Bunun yanısıra, yıl içerisinde bölgemiz sanayi 
kuruluşlarının kapasite kullanım oranlarını sistematik olarak 
izledik ve raporladık. Metal Sektör raporunu yayınladık. Ayrıca 
bir evvelki yıl başlattığımız Nitelikli İstihdam Projemizin ikinci 
bölümünü tamamladık. 

Bölgemiz sanayisi ve Odamızın faaliyetlerini tanıtmak amacıyla 
Kocaeli ve Kocaeli Sanayi Odası Tanıtım Kitini hazırladık.

Oda Görüşleri 

Kocaeli Sanayi Odası olarak üyelerimiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek, üyelerimizi ilgilendiren 
yönetmelik, yasa tasarıları gibi  bir çok konuda oda görüşleri oluşturmaya 2013 yılında da devam 
edilmiştir. 2016 yılında 166 adet oda görüşümüz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerin yayılımı 
405 kişi/kurum/bürokrat olmuştur.

Ayrıca; sanayi kuruluşlarımızın genelini ilgilendiren bir kısmı makro, bir kısmı yerel sorunlar ve çözüm 
önerilerini içeren toplam 27 adet görüş dosyası başta Bakanlar olmak üzere, ilgili bürokratlarımız ile 
paylaşılmıştır.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri;

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan

T.C. Başbakanı Sayın Binali Yıldırım

T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Numan Kurtulmuş

T.C. Milli Savunma Bakanı Sayın Fikri Işık

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkçi

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki

T.C. Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal

T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa Elitaş

T.C. Kocaeli Valisi Sayın Hasan Basri Güzeloğlu

TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Halim Mete

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın İbrahim Karaosmanoğlu

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»



FAALİYET 
RAPORU
2016 �9

01

02 03

Görüş Dosyaları ile Yıl İçerisinde İlettiğimiz Başlıca Konular;

Gümrüklerde yaşanan sorunlar,

Çevre mevzuatı, ilimize özel mevzuat uygulamaları, ÇED mevzuatı,

SEVESO II Direktifi,

Mesleki eğitim ve işgücü piyasaları,

Kıdem tazminatı, sendikal sorunlar, vergi ve SGK affı, çalışma hayatı vb.,

Yerli malı belgesi,

Üretim Reform Paketi,

Kocaeli’nin ulaşım ve lojistik sorunları,

Devlet destekleri (Ar-Ge destekleri, KOSGEB destekleri, vb.),

Finansmana erişim, Çek Kanunu, KDV iadesi, vergi mevzuatı vb.,

Yerel idarelerle yaşanan sorunlar,

Enerji verimliliği,

Arabuluculuk, ifas erteleme gibi hukuksal konular,

OSB’lerde yaşanan sorunlar,

Türk Ticaret Kanunu.

Yayınlar

2016 yılında da her ay düzenli olarak Kocaeli sanayinin kapasite kullanım oranlarını belirledik ve 
kamuoyu ile paylaştık. Yıl içerisinde bölgenin ekonomik gelişimi, sektör ve mesleki eğitim konulu 
raporların yanı sıra her ay düzenli olarak Odavizyon Dergisi yayınlanmış ve üyelerimiz ve paydaşlarımız 
ile paylaşılmıştır. Ayrıca bazı yayınların çıkarılmasında sponsor olduk.  

Ekonomik ve Sektörel Yayınlar:

Kocaeli İmalat Sanayinde Aylık Gelişme Raporu 

500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli Sanayisinin Yeri Raporu 

Sanayi Odaları Kıyaslama Verileri Raporu 

Nitelikli Mesleki Eğitim için Mesleki ve Teknik Eğitim Uygulama  Modeli

Metal Sektör Raporu
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Odavizyon Dergisi;

Odavizyon dergimizde, ülkemiz, bölgemiz ve İlimiz için gündem oluşturan konuları ele alarak, üretimin 
ve sanayinin gelişmesinde önemli rolü bulunan siyasetçilerimizi ve sanayicilerimizi konuk ettik. 

2016 yılında dergimizin konuklarından bazıları; 

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek

ISTAC (İstanbul Tahkim Merkezi ) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ziya Akıncı,

TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Yağız Eyüboğlu,

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU,

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki,

Maliye Bakanı Naci Ağbal, 

KalDer Başkanı Buket Eminoğlu Pilavcı,

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü,

Milli Savunma Bakanı Fikri IŞIK,

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 2016 yılında 12 kez çıkartılarak 
Meclis üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşıldı ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmıştır.      

Yıllık Faaliyet Raporu

Her yıl çıkartılan yıllık faaliyet raporunda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır.

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programları ile önemli bir takım duyuruların yer aldığı bir bültendir.  2015 yılında 48 
kez hazırlanarak tüm personel ve Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.

17 Ağustos Derinlerdeki Acı Fotoğraf Albümü

17 Ağustos Marmara Depreminin 17’inci yılı anısına Odamızda “17 Ağustos Derinlerdeki Acı” konulu 
fotoğraf sergisinde sergilenen fotoğraflardan derlenen eserde özellikle kıyı şeridindeki yerleşim alanlarının 
büyük bir bölümünün sular altında kalmasıyla oluşan batık şehrin fotoğrafları yer almaktadır.

Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Tanıtım Kiti

Odamızın hizmet verdiği Kocaeli Ekonomisi, verdiği hizmetleri, projeleri, Odamızda gerçekleştirilen 
toplantılar, eğitimler, uluslar arası faaliyetler, ödül organizasyonları ile sosyal sorumluluk projelerimizin 
anlatıldığı Kocaeli Sanayi Odası tanıtım kitapçığı ile Kocaeli’nin ekonomik potansiyeli, lojistiği, ulaşım 
yatırımları, nitelikli işgücü, organize ve düzenli sanayi yapılanması, yabancı yatırımcı potansiyeli, 
tedarikçi potansiyeli, teknolojik bilgi merkezleri ve yatırımları ile Kocaeli’ndeki sosyal ve kültürel yaşamın 
özetlendiği  tanıtım kiti hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılmıştır.
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2016 yılında 1000’nin üzerinde ikili iş görüşmesi 
gerçekleştirdik. Kosova, İngiltere, İran ve Bahreyn’e  heyet 
organizasyonları gerçekleştirirken, Kazakistan, Güney Kore, 
Kosova, Kanada, Hollanda ve İsrail heyetlerini bölgemizde 
ağırladık. Yeni pazarların tanıtımını yapmak için ülke tanıtım 
günleri düzenledik.

Dünya Odalar Federasyonu Genel Konsey Seçimleri

Kocaeli Sanayi Odası  Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, büyük bir başarıya imza atarak yeniden Avrupa’yı 
temsilen Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Genel Konsey Üyeliği gibi önemli bir göreve seçildi. 2017 
– 2019 dönemi seçimleri için, 48 farklı ülke temsilcinin aday olduğu konsey seçimlerinde 130 ülkeden 
1.200’ün üzerinde Oda üyesi oy kullanmıştır.

Match4Industry Eşleştirme Etkinliği 2016

Doğu Marmara ABİGEM ve Kocaeli Sanayi Odası 
işbirliğinde,  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Fuar 
Merkezi’nde, 26-27 Mayıs tarihlerinde, SANTEK 
Fuarı ile eşzamanlı olarak Match4Industry 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu yıl etkinliğin 
beşincisini düzenledik. Etkinliğe 43 adet yabancı, 
107 adet Türk firma katılmış, 737 adet görüşme 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında, bazı 
yabancı firma temsilcilerine, üyemiz sanayi 
kuruluşları da gezdirilmiştir. Match4Industry 
etkinliği ile katılımcılar, sektörün önde gelen 
firmalarına ürünlerini ve hizmetlerini tanıtarak, 
dış pazarlara ilişkin fırsatları değerlendirme, 
ticari ve teknolojik yeni işbirlikleri kurma olanağı 
buldular.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Odamıza Gelen Yabancı Heyetler

19 Ocak tarihinde, Kazakistan’ın Aktöbe eyaleti Vali Yardımcısı ve Sosyal-Girişim Kuruluşu Başkanı 

Kayrat BEKENOV ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etti.

28 Ocak tarihinde Kore Cumhuriyeti’nin İstanbul Başkonsolosu Cha Young-Cheol Odamızı ziyaret 

etti.

3 Mart tarihinde, ABD İstanbul Başkonsolosu Odamızı ziyaret etti. 

18 Nisan tarihinde, Avustralya ve ABD’den iki ayrı heyet Odamızı ziyaret etti. 

22 Nisan tarihinde, Kosova heyeti Odamızı ziyaret etti.

16 Mayıs tarihinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda “Türkçe Konuşan 

Girişimciler”, Odamızı ziyaret etti.

16 Haziran tarihinde, Güney Kore Büyükelçisi ve beraberindeki işadamları heyeti Odamızı ziyaret 

etti.

29 Eylül tarihinde Kanada’nın İstanbul Başkonsolosu Ulric Shannon Odamızı ziyaret etti.

29 Kasım tarihinde, Hollanda İstanbul Başkonsolosu Robert Schuddeboom, Innovasyon Atesesi 

Rory Nuijensve Hollanda Eğitim Ofisi Nuffic Neso Türkiye Direktörü Yavuz Yılmazoğlu Odamızı 

ziyaret ettiler. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa Ayhan’ın da katıldığı 

toplantıda Hollanda ve bölgemiz arası işbirlikleri hakkında görüşüldü.

6 Aralık tarihinde, İsrail’in İstanbul Başkonsolosu Odamızı ziyaret etti. Bu kapsamda gerekli 

çalışmalar yapıldı.

»

»

»
»
»
»

»

»
»
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Üyelerimiz ile Yurt Dışı Ziyaretlerimiz

21-24 Mart tarihlerinde Kosova’da Uluslararası Kadın Girişimcilik Etkinliği ve İkili 
       İş Görüşmeleri gerçekleştirildi. 

5-8 Haziran tarihlerinde İngiltere Birmingham’da gerçekleştirilen Automechanika Fuarı’na bir 
heyet ile katılım sağlandı.
4-7 Ekim tarihlerinde, İran Tahran’da düzenlenen İran Uluslararası Sanayi Fuarı ve Tahran’daki T.C. 
Büyükelçiliği ziyaret edildi.  

Ülke Tanıtım Günleri

22 Mart tarihinde, ACCIO Katalonya Ticaret ve Yatırım Ofisi’nin katılımlarıyla, İspanya’nın Katalonya 
bölgesindeki yatırım fırsatları konusunda bir bilgilendirme günü gerçekleştirildi.
2 Kasım tarihinde, ABD İstanbul Başkonsolosluğu, Odamızda “ABD Consumer Show” tanıtımı 
yaptı.

Yönetim Kurulu Başkanımızın Yurt Dışı ve Diğer Temasları

11-13 Şubat tarihlerinde Hindistan Mumbai’de düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Genel 
Konsey Toplantısına katıldı.
16-19 Şubat tarihlerinde, Başbakan’ın katılımı ile Brüksel TOBB Hizmet Binası Açılış Programı’na 
katılmak üzere Belçika’nın başkenti Brüksel’e gitti.
4 Nisan tarihinde Kore Başkonsolosu ve Koreli firmaların CEO’ları ile akşam yemeğine katıldı.  
5 Mayıs tarihinde Avrupa Günü Resepsiyonuna katıldı.
23-25 Mayıs tarihlerinde İKV’nin Brüksel heyet ziyareti programına katıldı.

»

»

»

»

»

»

»

»
»
»
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29-30 Mayıs tarihlerinde İKV’nin Amsterdam heyet ziyareti programına katıldı.
29 Eylül tarihinde Alman Federal Cumhuriyeti Başkonsolosu Dr. George Birgelen ve eşi tarafından 
Almanya’nın Birlik Günü münasebetiyle verilen resepsiyona katıldı.
11-13 Ekim tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirilen Avrupa Birliği Komisyonları Heyet Toplantısına 
katıldı.
3-6 Kasım tarihlerinde, İspanya Madrid’de yapılan WCF (Dünya Odalar Federasyonu) Toplantısı’na 
katıldı.
Türk - Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın 1 Aralık 2016 tarihinde Almanya’nın başkenti Berlin’de 
yapılan 12. Olağan Genel Kurul Toplantısına Kocaeli Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan ZEYTİNOĞLU, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin TUĞRUL ve KSO Meclis Üyesi Mehmet 
ESKİYAPAN katıldı. Birçok sanayi ve ticaret Odasının üyeliği bulunan Türk-Alman Ticaret ve Sanayi 
Odaları Birliği’nde  KSO Meclis Üyesi Mehmet ESKİYAPAN  TD-IHK Başkan Vekili görevine seçildi.

Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu

1-2 Kasım tarihlerinde,  TOBB ve Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC)  tarafından, 
ülkemizden ve Körfez İşbirliği Konseyi Üyesi Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman 
ve Suudi Arabistan’dan firmaların katılımıyla,  “TOBB-FGCCC; Türkiye- KİK 2. Forumu” düzenlendi. 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfekçi ve Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu katılımları ile bölgemizden 12 iş adamı iş görüşmelerine dahil 
olmuştur.

Diğer Yurtdışı Temaslarımız

14-17 Mayıs tarihleri arasında Belarus’da gerçekleştirilen KOSGEB programına Odamız Genel 
Sekreteri katıldı.
Ukrayna’nın Chernigov bölgesi ile işbirliği konusunda,  “Chernigov Bölgesi Raporu” hazırlanmıştır.
27 Ekim tarihinde, İran konusunda danışmanlık yapan Taflan Turizm şirketi yetkilisi Odamızı ziyaret 
etmiştir.
Hollanda Kalkınma Ajansı ve Hollanda Başkonsolosluğu iş birliğinde 15 Temmuz tarihinde The 
Hauge /Lahey ‘de “Türkiye’deki Yatırım Fırsatları” konulu seminere Odamız Uluslar arası İlişkiler 
Uzmanı katıldı. Seminere 90 kadar Hollandalı iş adamı katılmış olup, Kocaeli ve Kocaeli’ndeki 
yatırım fırsatları üzerine bir sunum yapıldı.

»
»
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2016 yılında Çevre Ödülleri ile Sektörel Performans Ödülleri 
organizasyonlarımıza Kocaeli dışında katılan yeni iller dahil oldu. 
Çevre Ödüllerinde sektörel değerlendirmeler de yapılırken, 
Sektörel Performans Ödüllerinde ortaklık yapımıza yeni 
partnerleri dahil ettik.  

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

Kocaeli Sanayi Odası’nın düzenlediği 2016 yılı 22. “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 9 Haziran tarihinde 
yapılan törenle sahiplerini bulmuştur.

Leyla Atakan Kültür Merkezi Dr.Şefik Postalcıoğlu Konferans Salonunda düzenlenen törene; Çevre  
ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Kocaeli Valisi,  Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı, Kocaeli 
ve Gebze Teknik Üniversitelerinin Rektörleri, TOBB  Başkan Yardımcısı Halim Mete, Oda Başkanları, 
Protokol, sanayiciler ve işadamları katılmıştır.

2016’da ödül organizasyonunun kapsadığı alanı stratejik olarak genişleterek organizasyonu tüm 
Türkiye’deki sanayi kuruluşlarına açtık. Bunun sonucu olarak ödül organizasyonuna başvuran firma sayısı 
30’a ulaşmış olup bu firmaların 13 tanesi İstanbul, Sakarya, Bursa, Eskişehir, Tekirdağ, Kırklareli, Kayseri 
ve Aydın illerinden olmuştur. Bu da organizasyonun marka değerinin giderek artığını göstermektedir.
Ödül Töreninde Büyük Firma kategorisinde 4 Sektör Ödülü ve 2 Teşvik Ödülü dağıtılırken, KOBİ 
Kategorisinde ise 1 Çevre Ödülü verilmiştir.

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI
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Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri… 

9.Sektörel Performans Değerlendirme Ödülleri 28 Kasım akşamı düzenlenen törende sahiplerini 
buldu. Marmara Bölgesinde faaliyet gösteren başarılı sanayi kuruluşlarının ödüllendirilmesi amacıyla 
düzenlenen organizasyonda Büyük Ölçekli Kuruluşlarda  Belgin Madeni Yağlar Tic. Ve San.A.Ş, KOBİ 
dalında Cryocan Basınçlı Kaplar Endüstriyel Tesisler San. ve Tic. Ltd Şti. Firmaları büyük ödülü almaya 
hak kazanmıştır.  

Düzenlenen ödül törenine; Kocaeli Valisi  Hasan Basri Güzeloğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Zekeriya Özak,  Türkiye Odalar Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  Halim 
Mete,  Marmara bölgesinden birçok önemli isim katılmıştır. 

Bloomberg HT ana haberlerinde canlı olarak başlayan organizasyonun jüri sözcülüğünü Bloomberg 
HT’nin kurucu haber koordinatörü Ali Çağatay yapmıştır.
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak kurulduğumuz günden bu yana kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle 
topluma katkı vermek amacıyla birçok çalışma ve projenin öncülüğünü yaptık. Bu çalışmaları yaparken 
sanayicilerin haricinde toplumun her kesimine ulaşmaya çalıştık.

Fotoğraf Sergileri

2016 yılı içerisinde 8 sergiye ev sahipliği yaptık.

Işığın Büyüsü II…

Fotoğraf sanatçısı Hüsna Altın’ın ışıkla boyama tekniği 
kullanarak oluşturduğu “Işığın Büyüsü II” Temalı 21 
eseri Odamız sergi salonunda 13-23 Ocak tarihleri 
arasında sanatseverlerle buluşmuştur.

Kastamonu’nun Renkleri...

10 Şubat tarihinde Kastamonu Fotoğraf Sanatı Derneği’nin ve 
Dernek Başkanı Suat Cumali Güngör’ün katkıları ile hazırlanan 
“Kastamonu’nun Renkleri” konulu fotoğraf sergisi 10 gün 
boyunca Odamızda sergilenmiştir.

Çocuk Gelinler...

Bursalı işadamı fotoğraf sanatçısı Faik Kaplan’ın çocuk gelinlere 
dikkat çekmek amacıyla kendisinin çektiği fotoğraflardan 
oluşan ‘Ölüm Bizi Ayırana Kadar’ adlı Çocuk Gelinleri anlatan 
sergisi 9-25 Mart tarihleri arasında Kocaeli Sanayi Odası sergi 
salonunda sergilenmiştir.

Güzel Sanatların Filizleri…

İzmit Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu “Güzel Sanatların Filizleri” başlıklı müzik 
dinletisi ve resim sergisinin açılışı 10 Mayıs tarihinde Kocaeli 
Sanayi Odası sergi salonunda gerçekleştirilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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“Aşk Olsun” …

Fotoğraf sanatçısı Reha Bilir’in Hz. Mevlâna’nın fikirlerini 
farklı tekniklerle çekilmiş fotoğraflarla anlatmaya çalıştığı 
“Tek Nefeste Aşk”, “Hiç”, “Sonsuzluk” ve “Sır” isimli dört ayrı 
çalışması “Aşk Olsun” adı altında 9 Haziran’da KSO Sergi 
salonunda sergilenmiştir.

17 Ağustos Depreminin Derinlerdeki İzleri 
KSO’nun Desteği ile Gün Yüzüne Çıktı…

Yürüttüğü titiz ve özverili çalışmayla depremin sualtındaki 
izlerini görüntüleyen Tahsin Ceylan eserleri, depremin 17. 
yıldönümü olan  17 Ağustos günü Kocaeli Sanayi Odası Sergi 
Salonu’nda açılmıştır.

Islâm Sanatında Köklü Bir Geçmişe Sahip 
Olan Türk Süsleme Sanatları Sergisi KSO’da 
Sanatseverlerle Buluştu…

Ülkemizde kaybolmaya ve unutulmaya başlayan Türk Süsleme 
Sanatlarını tanıtarak bozulmasını ve yok olmasını önlemek, aslına 
uygun olarak öğretip, gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak 
amacıyla düzenlenen Türk Süsleme Sanatlarından Tezhip, Minyatür, 
Ebru, Hüsn-i Hat, ve Kat’ı kurslarının sergisi İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ve Kocaeli Sanayi Odası’nın işbirliği ile 21 Eylül- 7 Ekim 
tarihleri arasında Sanayi Odası sergi salonunda sergilenmiştir.

Dünden Bugüne İzmit” Konulu 3.Yağlı Boya 
Sergisi Kocaeli Sanayi Odası’nda…

Kentimizin tarihini ve zenginliğini sanatla birleştiren 
sanatçılarımız Vehbiye Başkan ve Ecaterina Nicolau’nun 
“Dünden Bugüne İzmit” konulu yağlı boya eserlerinden bazı 
örnekler 21 Aralık tarihinde Odamızda sergilenmiştir.
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Konserler 

Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde,  Odamız ve 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nin Odamız Sosyal Tesisi 
Clup Bithynia’nın bahçesinde 16 Mayıs tarihinde 
ortaklaşa düzenledikleri konserde  bir araya gelen 
Luis Ernosto Gomez-Gülseren Gomez, Latin Jazz 
Band ile KSO Oda orkestrası konserine Kocaeli halkı 
yoğun ilgi göstermiştir. 

Ayrıca yıl içerisinde Odamızın gelenekselleşmiş 
önemli etkinliklerinde Oda Orkestramızın küçük 
dinletileri ile konserlerimiz yıl boyunca devam 
etmiştir.

Yardım Kampanyalarına Destek

Görmezden Gelmeyin…

Türk Kızılayı tarafından; Suriye’de yaşanan insani kriz ve kamplar dışında yaşayan Suriyelilerin durumuna 
farkındalık yaratmak amacıyla “Görmezden Gelmeyin” sloganı ile başlatılan yardım kampanyası 
üyelerimiz ile paylaşılarak desteklenmiştir.

Şimdi Yaraları Sarma Zamanı...

Şehit yakınlarına destek olmak, Güneydoğuda terör mağduru olan vatandaşlarımızın yaralarını sarmak 
ve son zamanlarda Suriye’den gelen kişilerle birlikte ülkemize sığınmak zorunda kalan Bayırbucak 
Türkmenlerine yardımcı olmak amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı’nca “Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” 
sloganı ile başlatılan kampanya üyelerimiz ile paylaşılarak desteklenmiştir. 
 

15 Temmuz Dayanışma Kampanyası...

Sayın Başbakanımızın 15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerine 
ve yaralanan vatandaşlarımıza yönelik başlatılan yardım kampanyası üyelerimiz ile paylaşılarak 
desteklenmiştir.

Mavi Kapak Projesi…

GÖRSEM Görme Engelliler Dayanışma Derneği Kocaeli Şubesi’nin, görme engellilerin ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla başlattığı Mavi Kapak Projesi Odamız üyeleri ile paylaşılarak desteklenmiştir.

Halep’de İnsanlık Ölmesin…

Ülkemize Halep’ten gelecekler ve Halep’te kalan veya güvenli kamplara yerleştirilen her türlü 
yardıma muhtaç halka yardım etmek ve ihtiyaçlarının karşılanması maksadıyla Cumhurbaşkanımızın 
himayelerinde Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından müşterek olarak “Halep’te 
İnsalık Ölmesin” sloganı ile başlatılan Kampanya desteklenmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projelerimiz

BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi

İlimizde engellilere istihdam yaratmak amacıyla 2005 yılında kurulan BİZİMKÖY Engelliler Üretim 
Merkezinde başta konfeksiyon olmak üzere mantar, açık alan sebze ve meyve yetiştiriciliği, seracılık 
ve arıcılık bölümlerinde toplam 91 engelli istihdam ediyor. 2016 yılında mevcut üretim alanlarına 
ilave olarak 3 bin m2 kapalı alan inşaatına başlandı.  Yüzde 60’ı tamamlanan alan konfeksiyon alanı 
olarak değerlendirilecek olup yaklaşık 60 engelli personel istihdamı daha sağlanacak. Bu inşaat 
sürecinde Boya ve Sanayi Gazları Komitesi ile Temel Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu ve sanayicilerimiz 
BİZİMKÖY’e önemli desteklerini vermiştir. 
Ayrıca yıl içerisinde; Anadolu Sağlık Merkezi BİZİMKÖY çalışanlarının sağlık taramasını yapmıştır. 
Engelliler Haftası, Merkezin tüm çalışanları ile birlikte kutlanmıştır. Odamızın Kadınlar günü etkinliği, 
İzmit Belediye Başkanı ve Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanının destekleri ile BİZİMKÖY’de 
kutlanmıştır.

KSO Dumlupınar Ortaokulu

Odamız önderliğinde sanayicilerin katkıları ile 
yaptırdığımız KSO Dumlupınar Ortaokulunun 
teknik ve kırtasiye ihtiyaçları 2016 yılı içerisinde 
de Odamız tarafından karşılanmıştır. Ayrıca TEOG 
sınavında Türkiye derecesine giren öğrencilere 
tablet verilmiştir.

Restore Edilen Eski İzmit Evleri Konaklama İşletmesi Olarak Tarihe Can Veriyor 
Projesi

Proje kapsamında; Odamız mülkiyetinde bulunan ve 2013 yılında satın alınan 3 evin konaklama 
işletmesi olarak restorasyonu amaçlanmaktadır. Bu evlerle öncelikle iş turizmi amacıyla ziyarete 
gelen yerli ve yabancı turistler için tarihi ve kültürel bir deneyim yaşatacak farklı bir hizmet sunulması 
hedeflenmektedir. Toplamda 14 odalı konaklama imkanı ve 150m2 restoranı ile hizmet verecek olan 
Kapanca Sokak İzmit Evleri Projemiz ile İzmit’in tarihi mirasına katkıda bulunulacaktır.
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Projemiz; 2016 yılında Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı 
çerçevesinde, proje destek almaya hak 
kazanmıştır. Projenin toplam bütçesi: 1.440.360 
TL olup, MARKA tarafından desteklenecek olan 
miktar: 622.677,07 TL’dir. 19 Aralık tarihinde 
projenin ilk ihalesi gerçekleştirilmiştir. 

Odamızın Destek ve Sponsorluk Katkıları

Kocaeli Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Kulübünün 2 Mart tarihinde 9.KALE (Kaliteni Göster-
Araştır-Lider Ol-Etkile) eğitim – kariyer organizasyonuna destek verildi.
AIESEC’in  (Türkiye İktisadi ve Ticari İlimler Talebeleri Staj Komitesi Derneği) “Dünya Bize Katılıyor 
Projesi”ne katkı verildi..
Kocaeli Ticaret İl Müdürlüğü’nün “İl Ekonomik Görünüm Raporu”nun basımına destek verildi.
Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş.’nin Ön Kuluçka Merkezinin tefrişatına destek verildi.
Gölcük Kaymakamlığı’nın talebi üzerine Gölcük’de okuyan 70 Suriyeli öğrenciye kırtasiye yardımı 
yapıldı.
Çalışma alanımız içinde bulunan yoksul ve muhtaç ailelere dağıtılmak üzere TOBB tarafından 
verilen yardım miktarında gıda alınarak dağıtımı gerçekleştirildi.
Çalışma alanımız içinde bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere TOBB tarafından 
verilen kırtasiye malzemelerinin dağıtımı gerçekleştirildi.
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin üretim alanlarını büyütmesi nedeniyle inşaat ve tefrişat 
işlerinde kulanılmak üzere ihtiyaç duyduğu miktarda Odamız tarafından bağış yapıldı.
İstanbul Valiliği Özel Türk Anneler Derneği Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nin ihtiyaçları 
konusunda destek verildi.
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından her yıl düzenlenen Kalite Kongresine Odamız Oturum 
sponsoru olarak destek verdi.
Odamız Yönetim Kurulu 2016-2017 öğretim yılı için Kocaeli Üniversitesi Vakfı’na  ve Gebze Teknik 
Eğitim ve Araştırma Vakfı’na ihtiyaç sahibi başarılı öğrencilere dağıtılmak üzere öğrenim bursu 
desteği verdi.

KSO ‘nun Kitap Kampanyası Çocukları Mutlu Etti…

İlimizin Kartepe ilçesinde 2014-2015 eğitim 
öğretim yılında eğitime başlayan ve 440 
öğrencisi bulunan İlkokulda kurulması 
planlanan kütüphane için üyelerimizin 
katkıları ile ansiklopedi setleri, hikaye kitapları 
ve çocuk kitapları temin edilmiştir. Odamız 
üyesi Göçmen Börekçisinin “Çocuklar 
Kitaba Doysun” adlı projesi ile başlattığı 
kampanya sonunda 2 bin 600 kitap okula 

bağışlanmıştır.
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Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Ticaret Odası Ahilik Haftası Etkinlikleri Kapsamında, 
Vatandaşlara Geleneksel Ahi Pilavı ve Tatlısı İkram Ettiler…

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın koordinasyonunda, sekretarya hizmetleri Ticaret İl Müdürlüğü tarafından 
yürütülen, Odamızın da üyesi olduğu İl Kutlama Komitesinin organize ettiği  “Ahilik Haftası” 25 Mayıs günü İzmit 
Perşembe pazarı alanında vatandaşların da katılımı ile kutlanmıştır. Odamız ve Kocaeli Ticaret Odası desteği ile 
Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında geleneksel olarak hazırlanan ahilik pilavı ve tatlısı  tüm katılımcılara ikram 
edilmiştir.  

KSO Meditour 2016’da Stand Açtı..

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde bu yıl 7’incisi düzenlenen MEDITOUR 2016’ya 11 ülkeden 
250’ye yakın kurum ve kuruluşun temsilcisi ile birlikte Kocaeli Sanayi Odası da ASCAME üyesi olarak 
Kocaeli ve Kocaeli Sanayi Odası’nı tanıtan bir stand ile katılmıştır.

Kastamonu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi  Honda Ve Ford Fabrikalarını Ziyaret 
Ettiler..

Öğrencilerin sosyal ve mesleki alanda ufkunu açmak amacıyla 30 kişilik öğrenci grubunun 13 Mayıs 

tarihinde Honda ve Ford fabrikalarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır.

KSO Çalışanları Cumhuriyet Koşusundaydı…

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde bu yıl 
dördüncüsünü düzenlediği “Cumhuriyet Koşusu”na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve çalışanları 
katılmıştır.
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Üyelerimize Yönelik Sosyal Etkinlikler

KSO’ da İftar

9 Haziran tarihinde gerçekleştirilen Şahabettin 
Bilgisu Çevre Ödül töreninin ardından KSO Sosyal 
Tesislerine geleneksel iftar yemeği organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir. Yemeğe;Çevre Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki, Kocaeli Valisi,  Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Rektörler ve İl 
Protokolü ile Meclis Üyelerimiz katılmıştır.

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı

Yasa gereği yılda iki defa toplanması gereken Meslek Komiteleri Müşterek toplantıları bu yıl 23 Nisan 
ve 11 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Her iki toplantıda da üyelerimize yönelik sosyal etkinlikler 
düzenlenmiştir. 

23 Nisan tarihinde Welborn otelde gerçekleştirilen toplantıda komite üyelerimizin eşlerine, Podolog 
Mükerrem Vatansever tarafından “Ayak Sağlığı” konusunda bilgi verilmiştir. Çocuklar için de gün boyu 
aktiviteler gerçekleştirilmiştir. Toplantının ardından Vapurla Körfez turu gerçekleştirilerek, akşam gala 
yemeğinde 23 Nisan coşkusu kutlanmıştır. 

11-13 Kasım tarihlerinde Kartepe Green Park otelde gerçekleştirilen yılın ikinci toplantısında ise 
komite üyelerimizin  programı devam ederken eşleri için “Osteopati’de (manuel terapi) ağrının 
değerlendirilmesi ve Tedavisi” konulu uygulamalı sunum, transformal  nefes konusunda  bilgi 
uygulamalı olarak aktarılmıştır.  Geleneksel Türk süsleme sanatlarından  “Ebru ve Hat” sanatı 
ustalarından bilgi alarak uygulamalı çalışmalar yapılmıştır. Kartepe’de yapılan doğa yürüyüşü ve tavla 
turnuvasının ardından akşam gala yemeği gerçekleştirilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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AB Bilgi Merkezi ve Eurodesk Temas Noktası

Kocaeli Sanayi Odası olarak Avrupa Birliği konusunda farkındalığın oluşturulması noktasında 
Kocaeli’nin en önde gelen kurumlarından birisi olarak yıl boyunca birçok etkinlik 
gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerde çocuklar, gençler, kadınlar, öğrenciler ve iş adamları gibi birçok 
hedef grup ile çalışılmıştır.

Yerel Etkinlikler

Türk Firmalara CERN’de İş Fırsatları Semineri...

CERN ve AB üye ülkelerdeki firmalar arasında bilgi 
akışı ve iletişimi sağlamak, ihaleler konusunda 
Türk Sanayicisini bilgilendirmek ve ihalelere 
katılımlarını sağlamak amacıyla 26 Şubat 2016 
tarihinde  “Türk Firmalara CERN’de İş Fırsatları 
Semineri” düzenlemiştir. TOBB Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun 
katılımı ile gerçekleşen seminerde sanayi 
kuruşlarının temsilcileri katılmıştır.

HORIZON 2020 Bilgilendirme Günü...

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, TÜBİTAK ve Doğu 
Marmara ABIGEM ortaklığında 26 Nisan 2016 
tarihinde “Horizon 2020 KOBİ Aracı Bilgilendirme 
Günü” gerçekleştirilmiştir. Avrupa Birliği projeleri 
konusunda ilgili firma temsilcileri katılmıştır.

Avrupa Günü Etkinliği...

Kocaeli AB Bilgi Merkezi 9 Mayıs Avrupa Günü 
kutlamaları çerçevesinde, KSO Oda Orkestrası 
ve Luis Ernosto Gomez-Gülseren Gomez Latin 
JazzBand eşliğinde 16 Mayıs tarihinde KSO Sosyal 
tesislerinde konser organize edilmiştir.
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Avrupa Birliği Yolunda Çevreye Pedalla...

5 Haziran Çevre Günü kapsamında 
AB Bilgi Merkezi “AB Yolunda Çevreye 
Pedalla” etkinliğini 04 Haziran 
2016  tarihinde düzenlemiştir. Çevre 
bilinci hakkında farkındalık yaratmayı 
amaçlanan organizasyonda çevre 
faslına dikkat çekilmesi hedeflenmiştir.

Lokum Teknomen’e Karşı...

AB Bilgi Merkezinin hedef grupları 
arasında yer alan çocuklar için 
09 – 10 Haziran 2016 tarihinde 
“çocuk tiyatrosu” organize 
edilmiştir.  “Lokum Teknomen’e 
Karşı ” tiyatro oyunu ile 10 farklı 
devlet okulundan katılım sağlayan 
çocuklara Avrupa Birliği hakkında 
bilgi verilirken, hikâye kitapları 
dağıtımı da yapılmıştır.

Dünya Mülteciler Gününde AB, Türkiye’nin 20 İlinde İftar Düzenliyor...

Türkiye’deki Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı, mültecileri ve onlara ev sahipliği yapan toplulukları 20 
Haziran Dünya Mülteciler Günü münasebetiyle 20 kentte kuracağı iftar sofralarına davet etmiştir. Bu 
organizasyonlardan biri de Kocaeli Sanayi odası Sosyal tesisinde gerçekleşmiştir. 200 Mülteciye iftar 
yemeğinin verildiği etkinlik hem yerel hem de ulusal anlamda dikkat çekmiştir.

Horizon 2020 ve Cosme Projeler Bilgilendirme Günü – Zonguldak...

Kocaeli AB Bilgi Merkezi ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ile işbirliğinde 06 Ekim 2016 
tarihinde Horizon 2020 ve Cosme Projeler Bilgilendirme Günü ‘nü gerçekleştirmiştir.  Zonguldaklı iş 
adamlarının katılımı ile gerçekleşen etkinlikte AB fonları hakkında bilgi verilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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25 Kasım Uluslararası Kadına Karşı Şiddete Hayır Günü...

Kadına karşı şiddete dikkat çekmek 
amacı ile Kocaeli AB Bilgi Merkezi 
öncülüğünde;  halk eğitimlerinde yer 
alan ev hanımlarına yönelik 24-25 Kasım 
2016 tarihlerinde kişisel gelişim eğitimi 
ve bilgilendirme günü düzenlenmiştir.  
Etkinlik Kocaeli Barosu, Kadın Girişimciler 
Kurulu, KOSGEB ve İŞKUR iş birliğinde 
düzenlenmiş ve ardından basın açıklaması 
yapılmıştır.

Ulusal Etkinliklere Katılım

Avrupa Gençlik Forumu - “Demokrasi, Aktif Yurttaşlık ve Çoğulculuk”...

Türkiye’nin 20 kentinden 120 üniversite öğrencisi, akademisyen ve sivil toplum örgütü temsilcileri, 
‘Avrupa Birliği ve Türkiye’de demokrasi’, ‘Yurttaşlık ve çoğulculuk’ konularında 
13-15 Nisan 2016 tarihlerinde Denizli’de bir araya gelmiştir.  Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik 

Üniversitesinde okuyan 6 öğrenci ve Odamız temsilcisi bu organizasyona katılımı sağlanmıştır.

Avrupa Eğitim Forumu – Kocaeli...

Türkiye çapında 19 ilden gelen 120 öğretmen ve eğitim aktörü, akademisyenler, gazeteciler ve 
STK temsilcilerinin katılımıyla 30 Mayıs - 1 Haziran tarihleri arasında Avrupa Birliği Eğitim Forumu 
Kocaeli’de gerçekleştirilmiştir. 31 Mayıs günü düzenlenen açılış töreninde AB Türkiye Delegasyonu 
Başkan Yardımcısı Bela Szombati, ve  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Başkan Ayhan 
Zeytinoğlu açılış konuşmalarını yapmışlardır.

İzmir Avrupa Dil Forumu...

Türkiye’nin 20 ilinde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezleri koordinasyonunda 12-14 Ekim 2016 tarihleri 
arasında İzmir’de Avrupa Birliği Dil Forumu üniversite öğrencilerine yönelik gerçekleştirilmiştir. Kocaeli 
AB Bilgi merkezi olarak, Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniversitesinde okuyan 6 öğrencinin 
katılımı sağlanmıştır. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 2016 yılında girişimci adaylara ve genç girişimcilere birçok eğitim ve 
seminer organize etti. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmıştır. Kurul ayrıca 1 adet yurtdışı 
iş gezisi düzenledi.

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih “Faaliyet Konusu“

09.01.2016 “Kocaeli Kent Konseyi Gençlik Meclisi” Genel Kurul Toplantısına 
katılım gerçekleşti.

26.02.2016 TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı Türk Firmalara CERN’de 
iş fırsatları eğitim seminerine katılım gerçekleşti.

26.02.2016 Gebze Ticaret Odası “Ekonominin Yıldızları” organizasyonuna 
katılım gerçekleşti.

01.03.2016 Enerji Verimliliği Derneği Kocaeli Şubesi ile ortak toplantı gerçekleştirildi.

06.03.2016 Köln Messe Fuarı’na katılım gerçekleştirildi.

27.04.2016 V-Touch firması ile ortak elektrik satınalma konusunda toplantı gerçekleştirildi.

06.05.2016 Gaziantep GGK ortak toplantısı için Gaziantep’e ziyaret düzenlendi.

10.05.2016 Kocaeli Sanayi Odası’nda İstanbul GGK ile ortak toplantı gerçekleştirildi.

11.05.2016 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 72. Mali Genel Kurulu’na katılım sağladı.

11.05.2016 Kocaeli Üniversitesi’nde Girişimcilik Eğitimi düzenlendi.

26.05.2016 KSO tarafından organize edilen SANTEK Fuarı’na katılım gerçekleşti.

02.06.2016 BİGG Garaj Yenilikçi Anadolu Proje toplantısı düzenlendi.

06.06.2016 Birmingham Automechanika Fuarı’na katılım gerçekleştirildi.

28.06.2016 Genç Girişimciler Kurulu üyelerine yönelik iftar yemeği organize edildi.

11.10.2016 Trabzon’da düzenlenen G3 Forumuna katılım gerçekleştirildi.

28.11.2016 “KSO Sektörel Performans Ödül Töreni” katılım gerçekleştirildi.
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2016 yılında kadın girişimci adaylarına ve kadın girişimcilere eğitim ve seminerler 
organize etti. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmış olup, 2016 yılında girişimci kadınlarımızın 
tanıtımına yönelik fuar, sergi etkinliği düzenlenmiş ayrıca yurt dışı iş gezilerine katılım için olanak sağlandı.

Tarih “Faaliyet Konusu“

13.01.2016 TOBB Kadın Girişimciler İstanbul Bölge Toplantısına katılım gerçekleşti.

20.01.2016 SEKA Kağıt Müzesi, Kocaeli Bilim Merkezi, Gazi Akça Koca Anı Evi, Mevlevi Evi 
ve Seka Film Platoları ziyaret edildi.

09.02.2016 Gebze Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Haluk Görgün ziyaret edildi.

26.02.2016 TEB KOBİ AKADEMİ Kurumsal Gelişim ve Eğitim Toplantısı düzenlendi.

26.02.2016 Avrupa Nükleer Araştırma Örgütü (CERN) İş Fırsatları Toplantısına katılım gerçekleşti.

26.02.2016 Gebze Ticaret Odası “Ekonominin Yıldızları” organizasyonuna katılım gerçekleşti.

07.03.2016 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikler kapsamında; Bizimköy Engelliler Üretim 
Merkezi Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Kutlamasına katılım gerçekleştirildi.

08.03.2016 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikler kapsamında; Gölcük Donanma Komutanlığı Dünya 
Kadınlar Günü Etkinliği Kutlamasına katılım gerçekleşti. 

08.03.2016 Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile birlikte Kadınlar Günü Etkinliği düzenlendi.

09.03.2016 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikler kapsamında; Çocuk gelinlere dikkat çekmek için 
Kocaeli Sanayi Odasında Ölüm Bizi Ayırana Kadar adlı ÇOCUK GELİNLER SERGİSİ düzenlendi.

12.03.2016 Denizli’de düzenlenen “Kadın Hayattır” Çalıştayına katılım gerçekleşti.

21-24.03.2016 Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve 
Kosova İş Geliştirme Ajansı Prishtina REA işbirliğinde Kosova Uluslararası Kadın Girişimcilik ve 
İkili İş Görüşmeleri (International Women Entrepreneurship B2B Event) etkinliği düzenledik.

29.03.2016 İstanbul Sanayi Odası’nda düzenlenen “TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 1.Sanayici Kadın 
Çalıştayı”na katılım gerçekleşti.

06.04.2016 İZGİAD Kadın Kolları ile ortak toplantı gerçekleştirildi.

06.04.2016 Kredi Garanti Fonu (KGF ) İşbirliği ile Teminat Eksikliği Nedeniyle finansmana Erişemeyen  
Kadın Girişimcilere yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi.

09.04.2016 Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer Katırcıoğlu Katılımları ile “Üreten ve Yöneten Kadınlar” 
toplantısına katılım gerçekleştirildi.

13.04.2016 “Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Edirne Buluşması”na katılım gerçekleştirildi.

17.04.2016 “Kadın Erkek Fırsat Eşitliğinde Kadın İstihdamı Paneli”ne konuşmacı olarak katılım gerçekleştirildi.

22.04.2016 Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) tarafından düzenlenen “Girişimci Vizyon, Güçlü 
İnovasyon” Girişimcilik Zirvesine panelist olarak katılım gerçekleştirildi.

22.04.2016 Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu ve Kosova İş Geliştirme Ajansı 
Prishtina REA ile işbirliği sözleşmesi imza töreni gerçekleştirildi.

27.04.2016 “Kadın İşletmelere Finansal ve Danışmanlık Desteği” semineri düzenlendi.

04.05.2016 Kocaeli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Girişimcilik Eğitimi düzenlendi.

10.05.2016 Gebze Teknik Üniversitesi MBA (İşletme Yüksek Lisans) Programı ‘na katılarak “İş Hayatında 
Kadının Rolü ve Girişimcilik” konusunda bilgilendirme yapıldı.

11.05.2016 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 72. Mali Genel Kurulu’na katılım sağladı.

14-18.05.2016 KOSGEB Başkanı Recep Biçer ve KSO Heyeti ile, Belarus Yurt Dışı İş Gezisi Programına 
katılım gerçekleşti.

23.05.2016 “Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Isparta Buluşması”na katılım gerçekleşti.

26.05.2016 KSO tarafından düzenlenen SANTEK Fuarı’nda stant açıldı.

26.05.2016 SANTEK Fuarında Bulgaristan’dan gelen kadın girişimcilerle ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi.

30.05.2016 İTO, TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu desteği ile yürütülen, Mobil Çözümlerin 
Adresi: Kadın projesinin lansman toplantısına katıldık.

02.06.2016 Girişimci adayları ve Girişimcileri bir araya getiren BIGG GARAJ Yenilikçi Anadolu Projesi 
Bilgilendirme toplantısını Kocaeli Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi.
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Tarih “Faaliyet Konusu“

09.06.2016 Kocaeli Sanayi Odası’nın düzenlemiş olduğu 22. “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 
Töreni ve İftar programına kurul üyeleri ile katılım sağlandı.

11.10.2016 Trabzon’da düzenlenen G3 Forumu’na katılım gerçekleştirildi.

20.10.2016 Kocaeli Ticaret Odası ziyaret edildi.

08.11.2016 Orhangazi Gönüllü Evi ziyaret edildi.

15.11.2016 İcra Kurulu Üyelerine yönelik Yüksel Tıbbi Laboratuar tarafından sağlık taraması yapıldı.

15.11.2016 Gebze Ticaret Odası’nın düzenlediği “2017 Ekonomik Beklentiler Paneli”ne katılım 
gerçekleştirildi.

17.11.2016 “Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi Eğitimi” düzenlendi.

17.11.2016 Körfez Ticaret Odası ziyaret edildi.

24-25.11.2016 Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
işbirliği ile iletişim ve girişimcilik destekleri bilgilendirme toplantısı organize edildi.

28.11.2016 “KSO Sektörel Performans Ödül Töreni” katılım gerçekleştirildi.

17.12.2016 Kadın Sivil Toplum Kuruluşları Buluşması

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA
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Destek Faaliyetler

Evrak İşlemleri 

2016 yılında gelen 6.510 adet evrak ile giden 7.845 
adet evrak kayıt edildi. 3.347 adet  evrakın posta, 
64.384 adet evrakın kargo (Odavizyon dahil)  ve 
218.861 adet evrakın faks işlemleri gerçekleştirildi.

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarına ait  gelen ve 
giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Salon Tahsisleri

2016 yılında 317 adet aktivitenin ücretsiz salon tahsisi gerçekleştirilmiştir.

Medyatik Performans

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru, güncelleme ve haber girişleri sayısı toplam 721 
adet oldu.

2016 yılında;
*KSO Web sayfası ziyaret toplamı: 70.000
*Aylık Ortalama Ziyaretçi Sayısı: 5.833
*Kuruluşundan bu güne ziyaret sayısı: (10 yıllık) 657.588

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2016 yılında Sosyal medyada (facebook+twitter) toplam 1.086 kez yer almıştır. Bu kapsamda 
facebook ve twitter hesaplarına 224 adet haber girişi yapıldı. (2016 yılı kurumsal facebook takipçi 
sayısı: 2.262 ve twitter takipçi sayısı: 2.741)
 
Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2016 yılında, 129 adet basın bülteni 
hazırlandı.

Yazılı Basın

2016 yılında Odamız 304 kez ulusal basında, 1.793 kez yerel basında olmak üzere toplam 2.097 kez 
yazılı basında yer aldı.

Görsel Basın 

2016 yılında Odamız 36 kez ulusal, 98 kez yerel olmak üzere toplam 134  kez görsel basında yer aldı.

İnternet Haberleri

2016 yılında Odamız 3.389 kez internet haberlerinde yer aldı. (Sosyal medya facebook & twitter hariç)

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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Destek Faaliyetler 
 
Evrak İşlemleri  
2016 yılında gelen 6510 adet evrak ile giden 7845 adet evrak kayıt edildi. 3.347 adet  evrakın 

posta, 64.384 adet evrakın kargo (Odavizyon dahil)  ve 218.861 adet evrakın faks işlemleri 
gerçekleştirildi. 

 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

 

 
 

Salon Tahsisleri 
2016 yılında 317 adet aktivitenin ücretsiz salon tahsisi gerçekleştirilmiştir. 
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Basın Toplantıları

2016 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 7 adet basın toplantısı gerçekleştirildi.
24 Şubat tarihinde “SANTEK 2016”
5 Nisan tarihinde ”Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni”
17 Mayıs  tarihinde  “SANTEK 2016”
29 Temmuz tarihinde “15 Temmuz Darbe Girişimi”

22 Eylül tarihinde “Sektörel Performans Ödül Töreni”
28 Eylül tarihinde “ Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modeli Türkiye’de 
Öncü Oluyoruz Projesi “
13 Aralık tarihinde “Nefes Kredisi”

Bilgi İşlem Çalışmaları

2016 yılında günümüz ihtiyaçları doğrultusunda donanımsal yazılımsal ve sistemsel yenilikler Odamıza 
adapte edildi.

Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:

6 adet print server cihazı alınarak yazıcıların ağ üzerinden kullanımı sağlandı. Bu sayede daha verimli 
çalışılmaya başlandı.
5 adet renkli yazıcı alındı.
Üyelere ait evrakların dijital ortama geçirilmesi nedeniyle 1 adet doküman tarayıcı alındı.
1 adet projeksiyon cihazı, 2 adet telsiz el mikrofonu, 1 adet kafa mikrofonu, 2 adet cat5-VGA çevirici 
alınarak meclis salonu ses ve görüntü sistemi daha kaliteli hale getirildi.
Bekleme salonuna alınan 1 adet 165 ekran Vestel led TV sayesinde meclis salonundaki toplantılar 
dışarıya yayınlanabilir hale getirildi.
Elimizde bulunan yedek Firewall cihazının yazılımı güncellendi ve aktif-pasif yedekli çalışabilecek 
halde yapılandırıldı. Bu sayede aktif Firewall cihazında sorun yaşansa dahi tüm sistem yedek cihaz 
üzerine otomatik taşınıyor ve kesinti en aza indirgeniyor.
30 KVA UPS cihazının aküleri değiştirilerek sağlıklı hizmet vermesi sağlandı.
Sunucularımızın RAM’leri yetersiz geldiği için 2 adet RAM seti alındı ve RAM yükseltimleri yapılarak 
sunucu sistemi sağlıklı çalışabilir hale getirildi.
1 adet 2 KVA UPS meclis salonu ses ve görüntü sistemini korumak için kuruldu. Bu sayede yaşanan 
elektrik kesintisi ve voltaj değişimlerinden cihazların etkilenmesinin önüne geçildi.
Sistem odasına kurulan otomatik yangın söndürme sistemi sayesinde çıkabilecek yangınlar kişi 
müdahalesi olmaksızın södürülebilir hale getirildi.
Güvenlik devriye kontrol sisteminin kuruldu. Bu sayede belli saatlerde güvenlik personelinin belli 
noktaları kontrol etmesi sağlandı. Düzenli olarak raporları yönetime sunuluyor.
Kullandığımı 3CX IP Santral yazılımı güncellendi. Sürümü yükseltilerek yeni özellik ve 
raporlamalarından faydalanır hale gelindi.

Temsilciliklerimizde Hizmet Kalitesini Arttırma Kapsamında:

Gebze Temsilciliği’nde verimsiz olarak çalışan bilgisayar ve yazıcılar yerine yenileri alındı.

»
»
»
»

»
»

»

»

»
»
»

»

»

»
»

»

»

»

»

»
Dilovası Temsilciliği’ne renkli yazıcı alındı.
Temsilciliklerde yaşanacak internet kesintilerinin önüne geçmek için yedek hatlar devreye alındı. Bu 
sayede en az kesinti ile hizmet verildi.
Temsilciliklerin 5651 sayılı kanun gereği tutulması gereken internet giriş kayıtlarının tutulması 
sağlandı. Bu sayede kanun kapsamında gerekli kayıtlar tutularak daha güvenli bir yapı kuruldu.

»
»

»
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Bilgi İşlem Altyapısının Güçlendirilmesi Kapsamında;

Sistem Odası felaket senaryosunda kullanılacak ve gereksinimi olacak belge ve malzemelerden 
oluşan bir kit oluşturuldu.
Jeneratörlerimiz ve UPS’lerimiz, incelenerek elektrik kesinti ve arıza durumlarına yönelik senaryolar 
ve şemaları hazırlandı.
Genel sunucu bakım ve güncellemeleri yapıldı.
Syslog yazılımı aracılığı ile sistemde meydana gelen sorunların e-posta ile anında bilgi işlem 
personeline bilgilendirme mesajı gönderilmesi sağlandı.
Siber güvenlik testleri yapılarak güvenlik kontrolleri yapıldı. Donanım bakımları yapıldı.
Kablosuz ağ cihazlarının yerleri değiştirilerek çekim noktaları verimlendirildi.

Tasarruf Kapsamında:

Muadil kartuş kullanımından 16.379 TL tasarruf edilmiştir. 

Yazılım Yenilikleri:

Uzaktan hizmetler kapsamında web sitesi üzerinden aidat ve belge ücreti ödeme, belge talebinde 
bulunarak belge alabilme konularında kalite iyileştirme ekibi kuruldu. Sözkonusu sistemi yapabilecek 
firmalar ile görüşülerek yazılımlar incelendi.
Mevzuat.net aboneliği yenilendi.
Belge Hizmetleri Otomasyonu Bilirkişi Modülü geliştirmelerine devam edildi.
Web sitelerimizin güvenlikleri ile ilgili çalışma yapıldı.
Tüm sunucularımızın yedekleri Azure’da oluşturulan yedekleme alanına yedeklenmesi konusunda 
çalışma yapılarak yedeklerimizin güvenliği sağlandı.
Total network inventory yazılımı ile bilgi işlem envanteri oluşturuldu. Bu sayede hangi cihazda ne 
yazılımları var, cihazları kullananlar kimler bilgileri kolayca edinilebilir hale geldi.
PDF’den MS Excel’e çeviren yazılım üyeliği sayesinde elimizdeki PDF belgelerin MS Excel’e kolayca 
aktarımı sağlandı.
Sektörel Performans Yazılımı geliştirilerek gerek başvuru yapan firmaların gerekse KSO’da süreci 
takip eden personelin iş yükü azaltılarak daha verimli bir yazılım kullanımına başlandı.

Teknik Destek, Hibe ve Bağışlar Kapsamında:

2 adet masaüstü bilgisayar Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne bağışlandı.
6 adet tablet bilgisayar Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu’na bağışlandı.
1 adet kablosuz modem,  1 adet access point ,4 adet USB bellek, 2 adet hoparlör, 1 adet lazer yazıcı, 
2 adet masaüstü bilgisayar Yenilikçi Ortak Güvenlik Sağlık Birimi’ne bağışlandı.
KSO-Meslek Lisesi işbirliği kapsamında Yahya Kaptan Teknik Meslek Lisesi’nde düzenli olarak her ay 
11.ve 12.sınıflara ders verilerek derslerin etkin hale getirilmesi için ortak proje hazırlandı.
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»
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YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK

Yönetim Sistemi Çalışmaları

Müşteri odaklı yönetim felsefesini benimsemiş olan Odamızda, ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetimi Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi uygulanmaktadır. Bu kapsamda 6 
Nisan ve 31 Ağustos tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Yönetim Temsilcisinin katılımı ile Yönetimi Gözden Geçirme Toplantıları yaptık. 
Toplantılarda bir önceki döneme ait hedeflerin gerçekleşmeleri gözden geçirilirken, 
bir sonraki dönemin hedeflerini belirledik.

8 Kasım tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında TSE tarafından 
yapılan belge yenileme denetimi sonucunda belgemizin devamı kararı alındı. 10 
Kasım tarihinde ise ISO 14001 Çevre, ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim 
Sistemleri kapsamında gözetim tetkikleri sorunsuz bir şekilde geçirildi. Tetkiklerde 
major ya da minor hiçbir uygunsuzluk alınmadığı gibi, yönetim sistemlerine üst 
yönetimin yaklaşımı ve çalışanların katılımı iyi uygulama örneği olarak nitelendirildi.

2016 yılında üyelerimizden mail, telefon, faks ve ücretsiz müşteri hattı aracılığı ile 
7 adet öneri/şikâyet aldık. Bu önerileri sistemlerimize adapte ederek uygulamaya 
koyduk. Şikayetleri ise taahhüt ettiğimiz sürede değerlendirdik, çözüme kavuşturduk 
ve üyelerimize konuyla ilgili geri dönüş yaptık.

Yayınlar, telefon-faks sistemi, e-mail problemleri ve personel davranışı gibi konularda 
gelen şikayetleri çözümleyerek, %100 müşteri memnuniyetini sağlamaya çalıştık.

Hizmetlerimizi geliştirmek için bir araç olarak gördüğümüz ve her yıl yaptığımız 
Müşteri Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi çalışmasını yaparak, 
üyelerimizin Odamızdan beklentilerini ve memnuniyetini ölçtük.

2002 yılından (1. dönem) beri TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında akredite olan 
Oda “A seviye (mükemmel) Oda” statüsünü korudu. 

2017 yılında Belge Yenileme sürecine girecek olan Odamıza 5-6 Eylül tarihlerinde 
denetim öncesi  “Geliştirme Ziyareti” yapıldı. TOBB tarafından yetkilendirilen Türk 
Loydu Baş Denetçisi Şehnaz Nalbant tarafından yapılan ziyarette, 

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
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Odamız süreçleri, faaliyetleri ve etkinlikleri incelendi. Herhangi bir uygunsuzluğun 
tespit edilmediği ziyaret başarılı bir şekilde tamamlandı. 
Akreditasyon sistemi kapsamında iyi uygulama örneği olan, Odamız istatistiki verileri 
ile diğer Sanayi Odalarının verilerini karşılaştırma yaparak hazırladığımız “Kıyaslama 
Raporu”nu her yıl olduğu gibi bu yılda hazırladık.

Ayrıca; 15-16 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen 25. KALDER Kalite Kongresine Oda 
olarak sponsorluk desteği vererek,  ilgili çalışanlarımızın kongreye katılımını sağladık.

İnsan Kaynakları Çalışmaları

2016 yılında, İnsan kaynağımızı güçlendirmek amacıyla  yapılan çalışmalarda; 3 adet 
stajyer farklı servislerde göreve başladı. Oda çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini 
zenginleştirmek amacı ile yedekleme planı kapsamında 2 adet personelin rotasyonu 
yapıldı. Ayrıca Performans Yönetim Sistemi kapsamında 3’er aylık performans 
değerlendirme sürecinin koordinasyon ve analizi yapıldı.

2016 yılında çalışanlara yönelik toplam 14 adam/saat eğitimler gerçekleştirildi. Ayrıca yıl 
içerisinde motivasyon amaçlı çeşitli yemek organizasyonları, doğum günü kutlamaları, 
yeni yıl programı, bayram kutlamaları gibi organizasyonlar gerçekleştirildi.
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları

2016 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 208 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 247 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 140 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 190 adet olmak üzere toplam 
785 adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Kapasite Raporları İlave  ve Değişiklik İşlemleri 

2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 61 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 43 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 29 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 20 adet olmak üzere toplam 153 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapıldı. 

 
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 3315 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 

10378 sayfa,  Dilovası Temsilciliği tarafından 2674 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 5317 

sayfa olmak üzere  toplam 21684 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı. 
 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak 

aşağıda görülmektedir.  
 

 

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 37 34 20 20
Dilovası Temsilciliği 0 18 11 29
Çayırova Temsilciliği 74 48 53 43
Merkez 100 59 49 61

211

159
133

153

0

50

100

150

200

250

KAPASİTE RAPORUNDA İLAVE VE DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ 
(ADET)

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 5966 6088 4860 5317
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Kapasite Raporları 
2016 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 208adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 247 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 140adet, Gebze Temsilciliği tarafından 190adet olmak 

üzere toplam 785 adet Kapasite Raporu düzenlendi.  

 

2013,2014,2015 ve 2016 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak 
aşağıda görülmektedir. 

 

 
 

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 230 183 210 190
Dilovası Temsilciliği 0 65 118 140
Çayırova Temsilciliği 193 187 212 247
Merkez 216 192 214 208
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Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri

2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 3315 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 10378 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 2674 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 5317 sayfa olmak üzere  toplam 
21684 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Çeşitli Belgeler 

2016 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 644 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 512 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 370 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 1122  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2618 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

 
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 3315 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 

10378 sayfa,  Dilovası Temsilciliği tarafından 2674 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 5317 

sayfa olmak üzere  toplam 21684 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı. 
 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak 

aşağıda görülmektedir.  
 

 

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 37 34 20 20
Dilovası Temsilciliği 0 18 11 29
Çayırova Temsilciliği 74 48 53 43
Merkez 100 59 49 61
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KAPASİTE RAPORUNDA İLAVE VE DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ 
(ADET)

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 5966 6088 4860 5317
Dilovası Temsilciliği 1235 2273 3806 2674
Çayırova Temsilciliği 8677 9918 9897 10378
Merkez 6000 3807 4756 3315

21878 22086
23319 21684

0

5000

10000

15000

20000

25000
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Çeşitli Belgeler  
2016 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 644 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 512 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 370 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 1122  adet 

olmak üzere,  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve 
belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş 

ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2618 adet belge tanzim edilerek ilgililere 

verildi.  
 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak 

aşağıda görülmektedir; 
 

  
 

Dolaşım Belgeleri  
2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 12609 adet, Çayırova temsilciliği tarafından  

461 adet,  Dilovası Temsilciliği tarafından 5146 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 593 adet 
olmak üzere toplam 18809  adet  ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı.  

 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında gerçekleştirilen Dolaşım Belgeleri onay işlemleri 

karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;  
 

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 490 750 1043 1122
Dilovası Temsilciliği 84 191 293 370
Çayırova Temsilciliği 771 625 512 482
Merkez 583 676 1558 644
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Dolaşım Belgeleri 

2016 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 12609 adet, Çayırova temsilciliği tarafından  461 adet,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 5146 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 593 adet olmak üzere toplam 
18809  adet  ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında gerçekleştirilen Dolaşım Belgeleri onay işlemleri karşılaştırmalı 
olarak aşağıda görülmektedir; 

Ayrıca,  Odamız tarafından 4 adet Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi, 7 adet Yatırım Teşvik 
Belgesi İthal/yerli makine ve teçhizat listeleri Revizyon İşlemleri, 2 adet Yatırım Teşvik Belgesi Süre 
Uzatımı 4 adet yatırım tamamlama ekspertizi ve vizesi verildi.

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2016 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2175’dir.
2016 yılı itibariyle 114 adet firma askıya alındı.
2016 yılında sanayici vasfına haiz 153 firmanın kaydı silindi.
2016 yılı içinde 226 adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

»
»
»

ODA ÜYELERİNİN HUKUKİ STATÜ VE DERECELER İTİBARİYLE DAĞILIMI

FEVKALADE 1 2 3 4 TOPLAM

Anonim Şirket 1067 20 6 2 1 1096

Limited Şirket 930 87 7 6 1 1031

Hakiki Şahıs 20 9 4 10 - 43

Kollektif Şirket 1 - - 2 - 3

Vakıf 1 - - - - 1

Diğer 1 - - - - 1

TOPLAM 2019 116 17 20 2 2175

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

 
 
Ayrıca,  Odamız tarafından 4 adet Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi, 7 adet 

Yatırım Teşvik Belgesi İthal/yerli makine ve teçhizat listeleri Revizyon İşlemleri, 2 adet Yatırım 

Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 4 adet yatırım tamamlama ekspertizi ve vizesi verildi. 
 
 

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ 
Üye  Servisince 2016 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2175’dir. 

 
2016 yılı itibariyle 114 adet firma askıya alındı. 

2016 yılında sanayici vasfına haiz 153 firmanın kaydı silindi. 

2016 yılı içinde 226 adet üyenin kaydı gerçekleştirildi. 
 

ODA ÜYELERİNİN HUKUKİ STATÜ VE DERECELER İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

FEVKALADE 1 2 3 4 TOPLAM 

Anonim Şirket 1067 20 6 2 1 1096 

Limited Şirket 930 87 7 6 1 1031 

Hakiki Şahıs 20 9 4 10 - 43 

Kollektif Şirket 1 - - 2 - 3 

Vakıf 1 - - - - 1 

Diğer 1 - - - - 1 

TOPLAM 2019 116 17 20 2 2175 

 

 

2013 2014 2015 2016
Gebze Temsilciliği 237 484 692 593
Dilovası Temsilciliği 3676 5813 8025 5146
Çayırova Temsilciliği 789 686 563 461
Merkez 9858 10595 9809 12609
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2013 2014 2015 2016
Yeni Kayıt 193 279 204 226
Üye Sayısı 1690 1753 2127 2175
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